

Índice

Gabinete do Prefeito	2
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO	2
AVISO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO REGISTRO DE PREÇOS ELETRÔNICO Nº. 008/2025	2
Comissão Permanente de Licitação	9
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO	9
RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO	9

Gabinete do Prefeito

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

AVISO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO REGISTRO DE PREÇOS ELETRÔNICO Nº. 008/2025

AVISO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO REGISTRO DE PREÇOS ELETRÔNICO Nº. 008/2025, O Prefeito Municipal de Senador La Rocque - MA, no uso de suas atribuições legais, após analisado o resultado do Pregão Eletrônico nº 008/2025, referente ao processo administrativo em epígrafe, venho por meio do presente ADJUDICAR e HOMOLOGAR a presente licitação, conforme a Ata de Sessão constante nos autos do processo administrativo, em conformidade com o Quadro Resultado e nos termos do inciso IV do Art. 71. da Lei 14.133/2021, resolve homologar o objeto do presente processo licitatório as empresas:

Código Produto Modelo Marca/Fabricante Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0079 IMPRESSORA LASER SISTEMA DE P2509W PANTUM 20 UN	R\$ 858,50	R\$ 17.170,00
0079 IMPRESSÃO MONOCROMÁTICA. CONEXÕES 1 USB 2.0 DE ALTA VELOCIDADE, 1 WIFI 802.11B/G/N. VELOCIDADE EM CORES NÃO SE APLICA AO PRODUTO. VELOCIDADE EM PRETO ATÉ 19PPM. RESOLUÇÃO MÁXIMA EM PRETO 600X600X2 DPI		
TOTAL DO VENCEDOR	R\$ 17.170,00	
0090 "SCANNER PROFISSIONAL SCANNER COM ADS1300 BROTHER 10 UND	R\$ 1.699,00	R\$ 16.990,00
0090 ALIMENTAÇÃO AUTOMÁTICA. SENSOR DE UNIDADE DE DIGITALIZAÇÃO: SENSOR CMOS CIS DE 3 LINHAS. RESOLUÇÃO ÓPTICA: 600 DPI. FONTE DE LUZ. LED RGB."		
TOTAL DO VENCEDOR	R\$ 16.990,00	
0010 MOUSE OPTICO USB "MOUSE", TIPO: USB, MODELO: ÓPTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM BOTÃO DE ROLAGEM, QUANTIDADE BOTÕES CONTROLE: 03 UN, RESOLUÇÃO: 1.000 DPI	R\$ 7,00	R\$ 5.600,00
0012 REFIL DE TINTA EPSON PRETO - T664-120 eps uni masterprint 800 UN	R\$ 9,00	R\$ 7.200,00
0013 REFIL DE TINTA EPSON CIANO - T664-220 eps univ masterprint 300 UN	R\$ 9,00	R\$ 2.700,00
0014 REFIL DE TINTA EPSON MAGENTA - T664-320 eps univ masterprint 300 UN	R\$ 9,00	R\$ 2.700,00
0015 REFIL DE TINTA EPSON AMARELO - T664-420 eps univ masterprint 300 UN	R\$ 9,00	R\$ 2.700,00
0016 REFIL DE TINTA T544 T544120 PRETO PARA EPSON L3150 L3110 eps univ masterprint 800 UN	R\$ 8,00	R\$ 6.400,00
0034 PEN DRIVE 8GB MEMÓRIA PORTÁTIL MICROCOMPUTADOR, CAPACIDADE MEMÓRIA: 8 GB, INTERFACE: USB, APLICAÇÃO: ARMAZENAMENTO DE DADOS, TIPO: PEN DRIVE 8gb altomex 50 UN	R\$ 21,50	R\$ 1.075,00
0036 PEN DRIVE 32GB MEMÓRIA PORTÁTIL MICROCOMPUTADOR, CAPACIDADE MEMÓRIA: 32 GB, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ESTILO CANIVETE, MODELO GIRATÓRIO, TIPO: PEN DRIVE 32gb kaphom 80 UN	R\$ 33,40	R\$ 2.672,00
TOTAL DO VENCEDOR	R\$ 31.047,00	

BAUER COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 45.740.175/0001-73 - Endereço: Rua Padre Agostinho Van Velse - CEP: 88113155 - UF: SC - Município: São José - Telefone: (48) 99151-1154

Código Produto Modelo Marca/Fabricante Qtde Valor Unitário Valor Total 0007 TECLADO PS2 - PADRÃO ABNT2 TECLADO MICROCOMPUTADOR, TIPO: PADRÃO, TIPO CONECTOR: PS2, CONECTIVIDADE: COM FIO LEHMOX LEHMOX 400 UN R\$ 30,32 R\$ 12.128,00

0009 MOUSE OPTICO PS2 "MOUSE", TIPO: SERIAL, MODELO: ÓPTICO, APLICAÇÃO: MICROCOMPUTADOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM SCROLL, QUANTIDADE BOTÕES CONTROLE: 02 UM LEHMOX LEHMOX 400 UND R\$ 11,11 R\$ 4.444,00

0011 FONTE ATX

250 20+4P/W REAL FONTE ALIMENTAÇÃO, COMPATIBILIDADE: PADRÃO ATX, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CONECTORES ATX 24PINOS ATX 12V FLOPPY SATA, TENSÃO ALIMENTAÇÃO: (6A) 100,127V - (3A) 200,240 VCA,VCC, TIPO: SLIM, APLICAÇÃO: DESKTOP HP, REFERÊNCIA FABRICANTE: 447402-001 SPARE, POTÊNCIA NOMINAL: 250 W, FREQUÊNCIA NOMINAL: 50,60 HZ TRONOS TRONOS 150 UND R\$ 93,06 R\$ 13.959,00 0078 ESTABILIZADOR: POTÊNCIA 500VA. MICROPROCESSADO. DEVE ATENDER À NORMA NBR 14373/2006. MODELO BIVOLT AUTOMÁTICO: ENTRADA 115/127/220V~ COM SELEÇÃO AUTOMÁTICA E SAÍDA 115V~. TS SHARA TS SHARA 50 UN R\$ 226,34 R\$ 11.317,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 41.848,00 Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 08.692.456/0001-71 - Endereço: RUA GOIÁS - CEP: 15804010 - UF: SP - Município: Catanduva - Telefone: (17) 3531-0300 Código Produto Modelo Marca/Fabricante Qtde Valor Unitário Valor Total 0028 TONER TN-650 P/ BROTHER DCP-8080DN DCP- 8085DN MFC-8890DW 8480DN 5370DW TN650 FAST PRINTER 200 UND R\$ 24,50 R\$ 4.900,00 0029 TONER TN-3382 TN-750 P/ BROTHER DCP-8110 8112 8150 8152 8510 8512 8157 5450 5452 TN3382 FAST PRINTER 200 UN R\$ 24,50 R\$ 4.900,00 TOTAL DO VENCEDOR R\$ 9.800,00 FORMATO DIGITAL COMERCIO E COMUNICACAO MULTIMIDIA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 31.070.939/0001- 56 - Endereço: R EURIPEDES TAVARES - CEP: 58020534 - UF: PB - Município: João Pessoa - Telefone: (83) 99604-0246 Código Produto Modelo Marca/Fabricante Qtde Valor Unitário Valor Total 0001 "DISCO RIDIGIDO SATA III 7200 RPM 1TB /64 CACHE UNIDADE DISCO, TIPO RÍGIDO, CAPACIDADE 1 TB" WD10EURX 1TB WESTERN DIGITAL 30 UN R\$ 215,00 R\$ 6.450,00 0006 HD EXTERNO PORTATIL 1TB USB 3.0 DISCO RÍGIDO REMOVÍVEL, CAPACIDADE MEMÓRIA: 1.000 GB, COMPATIBILIDADE: WINDOWS 98,ME,XP,VISTA, 10, MAC, LINUX, INTERFACE: SATA II, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: EXTERNO, CONEXÃO USB 3.0, BUFFER 32 MB, VELOCIDADE: 7.200 RPM CANVIO BASICS 1TB HDTB510XK3AA TOSHIBA 60 UND R\$ 365,00 R\$ 21.900,00 TOTAL DO VENCEDOR R\$ 28.350,00 I L COMERCIO E SERVICOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 11.141.104/0001-32 - Endereço: Avenida Bernardo Sayão - CEP: 65907000 - UF: MA - Município: Imperatriz - Telefone: (99) 98143-6238 Código Produto Modelo Marca/Fabricante Qtde Valor Unitário Valor Total 0032 TELA 15.6" 1366X768 CCFL 30P C/ABAS TELA 15.6" 1366X768 CCFL 30P MBOOK 30 UND R\$ 312,56 R\$ 9.376,80 0037 CARREGADOR UNIVERSAL PARA NOTEBOOK DE15 A 19V - 3,5A CARREGADOR UNIVERSAL INOVA 40 UN R\$ 76,67 R\$ 3.066,80 0038 MANGUEIRA REPARO DA ESTAÇÃO DE LIMPEZA EPSON 3000/4000 EPSON 3000/4000 SULINK 40 UN R\$ 29,17 R\$ 1.166,80 0040 BATERIA 12/7 AMPERES BATERIA RECARREGÁVEL, TIPO: SELADA VRLA(REGULADAS POR VÁLVULAS), DURAÇÃO CARGA: 20 H, USO: NOBREAK, SISTEMA ELETROQUÍMICO: CHUMBO-ÁCIDO, CAPACIDADE NOMINAL: 7 AH, TENSÃO NOMINAL: 12 V BATERIA 12/7 AMPERES UNIPOWER 50 UN R\$ 93,35 R\$ 4.667,50 0041 FITA ENCODE EPSON R L3150 ET2710 WF2830 L4150 Fita Encode Epson EPSON 40 UND R\$ 24,17 R\$ 966,80 0043 PICKUP ROLLER EPSON L3000/4000 SERIES PICKUP ROLLER EPSON EPSON 40 UND R\$ 32,50 R\$ 1.300,00 0045 CABO FLEX DA CABEÇA EPSON L100/200/300/400/500 SERIES CABO FLEX DA CABEÇA EPSON L100/200/300/ EPSON 40 UND R\$ 40,84 R\$ 1.633,60 0046 CABEÇA DE IMPRESSÃO EPSON L300/L3000/L4000 Epson L300/L3000/L4000 EPSON 30 UND R\$ 408,41 R\$ 12.252,30 0047 CABO FLEX DO SENSOR CABEÇA EPSON L3150 SENSOR CABEÇA EPSON L3150 EPSON 40 UND R\$ 33,34 R\$ 1.333,60 0050 MEMORIA 4GB DDR4 2666MHZ LONG-DIMM 1.2V MEMORIA 4GB MULTILASER 20 UND R\$ 78,35 R\$ 1.567,00 0057 COOLER UNIVERSAL JET INTEL E AMD ALUMINIO (BC-08UA) - BLUECASE - TDP 95W COOLER UNIVERSAL JET INTEL MULTILASER 40 UND R\$ 48,34 R\$ 1.933,60 0068 ROLO DE PRESSAO P/ USO EM BROTHER BROTHER CET 50 UND R\$ 118,35 R\$ 5.917,50 720/750/780/8157/8152/8155/8112/8912 (LOWER) 200 K 720/750/780/8157/8152/8155/8112/ 0080 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMÁTICA: SCANNER + IMPRESSORA + FAX + COPIADORA + REDE; ESPECIFICAÇÕES GERAIS: VISOR LCD + ; 32 PPM; CICLO MENSAL DE ATÉ 10.000 PÁGINAS; 2400X600 DPI; CONEXÕES: USB 2.0 DE ALTA VELOCIDADE, ETHERNET; COMPATÍVEL COM WINDOWS E MAC OS; CARACTERÍSTICAS DO SCANNER: COMPATÍVEL COM PADRÃO TWAIN / PADRÃO WIA; MÉTODO CIS COLORIDO; ADR ATÉ 35 PÁGINAS; RESOLUÇÃO ÓPTICA DE ATÉ 600 X 2400 DPI; CARACTERÍSTICAS DO FAX: COMPATÍVEL COM ITU‐T G3 / ECM; RESOLUÇÃO DE

300 X 300 DPI; MEMÓRIA INTERNA DE 8 MB; RECURSOS DE ENCAMINHAMENTO DE FAX, ENVIO MÚLTIPLO, DISCAGEM NO GANCHO, ENVIO PROGRAMADO; CARACTERÍSTICAS DA COPIADORA: VELOCIDADE DE ATÉ 27 CPM (A4), TAXA DE ZOOM DE 25‐400%, AJUSTE AUTOMÁTICO. CONTENDO: 01 MÁQUINA, 01 CD DE INSTALAÇÃO, 01 MANUAL DE INSTRUÇÕES, 01 TONER, 01 CILINDRO E 01 CERTIFICADO DE GARANTIA. COM GARANTIA TOTAL DE 12 MESES. (MARCA DE REFERÊNCIA: BROTHER MFC‐L2740DW OU SIMILAR) IMPRESSORA BROTHER MULTIFUNCIONAL laser monocrom 20 UND R\$ 1.775,00 R\$ 35.500,00 0081 [COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL WIRELES. TIPO DE IMPRESSÃO: JATO DE TINTA. FUNÇÃO: MULTIFUNCIONAL 3 EM 1. RESOLUÇÃO MÁXIMA (DPI): 5760 X 1440. VELOCIDADE MÁXIMA COLOR (PPM): 15. VELOCIDADE MÁXIMA PRETO (PPM): 33. BANDEJAS DE ENTRADA: 100 FOLHAS. BANDEJAS DE SAÍDA: 30. DUPLEX: MANUAL. SUPORTE A REDE: SIM WI‐FI. INTERFACE: USB 2.0 DE ALTA VELOCIDADE/REDE WI‐FI E ACESSO A INTERNET. VISOR: TELA LCD. VOLTAGEM (V): 110 OU 220 V. FUNÇÃO SCANNER. RESOLUÇÃO SCANNER: 1200 X 2400. FUNÇÃO COPIADORA. WIRELESS. "IMPRESSORA BROTHER MULTIFUNCIONAL wireles" 50 UND R\$ 1.033,33 R\$ 51.666,50 0082 [COTA RESERVADA ME/EPP] - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL WIRELES. TIPO DE IMPRESSÃO: JATO DE TINTA. FUNÇÃO: MULTIFUNCIONAL 3 EM 1. RESOLUÇÃO MÁXIMA (DPI): 5760 X 1440. VELOCIDADE MÁXIMA COLOR (PPM): 15. VELOCIDADE MÁXIMA PRETO (PPM): 33. BANDEJAS DE ENTRADA: 100 FOLHAS. BANDEJAS DE SAÍDA: 30. DUPLEX: MANUAL. SUPORTE A REDE: SIM WI‐FI. INTERFACE: USB 2.0 DE ALTA VELOCIDADE/REDE WI‐FI E ACESSO A INTERNET. VISOR: TELA LCD. VOLTAGEM (V): 110 OU 220 V. FUNÇÃO SCANNER. RESOLUÇÃO SCANNER: 1200 X 2400. FUNÇÃO COPIADORA. WIRELESS. "IMPRESSORA BROTHER MULTIFUNCIONAL wireles" 30 UN R\$ 1.033,54 R\$ 31.006,20 0083 "MONITOR: DISPLAY: DE 17"" FORMATO: 16:9 RESOLUÇÕES: L920XL080@60HZ ‐ 17"" BRILHO: 200 CD/NP CONTRASTE DINÂMICO: 5.000.000:1 (DFC) TEMPO DE RESPOSTA: 5MS ÂNGULO DE VISÃO: 90° / 65° FREQUÊNCIA VERTICAL: 56 ~ 75 HZ FREQUÊNCIA HORIZONTAL: 30 ‐ 83 KHZ REVESTIMENTOS DA TELA: ANTI‐GLARE, ANTI‐REFLEXIVA E L LARD COATING (3H). CONEXÕES: DSUB DE 15 PINOS VESA: SIM (75X75MM) CONSUMO DE ENERGIA: 24W (TÍPICO) RESOLUÇÃO MÁXIMA: 1920* L080@60HZ PIXEL PITCLI: 0.248 MM X 0.248 MM FONTE: INTERNA. COR: PRETO BRILHANTE (BLACK PIANO) FRONTAL PEDESTAL PRETO BRILHANTE" 17" formato: 16:9 OAC 50 UND R\$ 308,33 R\$ 15.416,50 0085 "NOBREAK DE 2000VA ‐ REQUISITOS GERAIS MÍNIMOS EXIGIDOS: 1 ‐CAPACIDADE DE POTÊNCIA DE NOBREAK DE 2000VA FORCELINE 30 UND R\$ 766,67 R\$ 23.000,10 SAÍDA 1500 WATTS / 2000 VA; 2 ‐ POTÊNCIA MÁXIMA CONFIGURÁVEL 1500 WATTS / 2000 VA; 3 ‐ TENSÃO NOMINAL DE SAÍDA 120V; 4 ‐ TOPOLOGY INTERATIVO COM A LINHA; 5 ‐ CONEXÕES DE SAÍDA; 6 ‐ (6) NBR 14136; 7 ‐ FREQUÊNCIA DE ENTRADA 50/60 HZ +/-‐ 3 HZ (AUTO SENSING); 8 ‐ TIPO DE CONEXÃO DE ENTRADA; NEMA L5‐30P; 9 ‐ COMPRIMENTO DO CABO: MÍNIMO DE 1,80 METROS; 10 ‐ TIPO DE BATERIA BATERIA SELADA CHUMBO‐ÁCIDO LIVRE DE MANUTENÇÃO: A PROVA DE VAZAMENTO; 11 ‐ PROTEÇÃO CONTRA SURTOS E FILTRAGEM AMBIENTE DE OPERAÇÃO 0 ‐ 40 ""C; 12 ‐ UMIDADE RELATIVA DE OPERAÇÃO 0 ‐ 95%; 13 ‐ ELEVAÇÃO DE OPERAÇÃO 0‐3000 METROS; 14 ‐ ALARME AUDIOVISUAL; 15 ‐ PROTEÇÕES PARA A CARGA; 16 ‐ GARANTIA: MÍNIMA DE 12 MESES; 17 ‐ SUPORTE E ATUALIZAÇÃO NO SITE DO FABRICANTE." 0086 [COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - NOTEBOOK PROCESSADOR: INTEL CORE I7: MEMÓRIA RAM: 8GB; SSD 480G; TELA DE 15.6"; TECLADO PADRÃO BRASILEIRO ABNT2, INTERFACES VGA E HDMI, WIRELLES LAN B/G/N INTEGRADO. OU COM CONFIGURAÇÃO COMPATÍVEL. "NOTEBOOK processador: intel core i7: me ACER 47 UND R\$ 3.000,00 R\$ 141.000,00 0087 "[COTA RESERVADA ME/EPP] - NOTEBOOK PROCESSADOR: INTEL CORE I7: MEMÓRIA RAM: 8GB; SSD 480G; TELA DE 15.6"; TECLADO PADRÃO BRASILEIRO ABNT2, INTERFACES VGA E HDMI, WIRELLES LAN B/G/N INTEGRADO. OU COM CONFIGURAÇÃO COMPATÍVEL." NOTEBOOK processador: intel core i7: me ACER 13 UND R\$ 3.000,00 R\$ 39.000,00 0088 [COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - NOTEBOOK PROCESSADOR: INTEL CORE I5: MEMÓRIA RAM: 8GB; SSD 480G; TELA DE

15.6``; TECLADO PADRÃO BRASILEIRO ABNT2, INTERFACES VGA E HDMI, WIRELLES LAN B/G/N INTEGRADO. OU COM CONFIGURAÇÃO COMPATÍVEL. "NOTEBOOK processador: intel core i5: me ACER 47 UND R\$ 2.925,00 R\$ 137.475,00 0089 "[COTA RESERVADA ME/EPP] - NOTEBOOK PROCESSADOR: INTEL CORE I5: MEMÓRIA RAM: 8GB; SSD 480G; TELA DE 15.6``; TECLADO PADRÃO BRASILEIRO ABNT2, INTERFACES VGA E HDMI, WIRELLES LAN B/G/N INTEGRADO. OU COM CONFIGURAÇÃO COMPATÍVEL." intel core i5: memória ram: 8gb ACER 13 UND R\$ 2.925,00 R\$ 38.025,00 0091 "SWITCH 16 PORTAS: TIPO PORTAS 1000 BASE T, 100 BASE TX E 10 BASE T, EM MODOS FUL, VELOCIDADE PORTA 20 MBPS, ALIMENTAÇÃO 110/220 V, FREQUÊNCIA 60 HZ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PORTAS 10/100/1000, AUTONSENSE E RJ45, ALTURA 1U PA, APLICAÇÃO CONECTAR MICROCOMPUTADOR À REDE" SWITCH 16 portas: tipo portas 1000 base MULTILASER 10 ADES R\$ 500,10 R\$ 5.001,00 0092 "SWITCH 8 PORTAS: TIPO PORTAS 1000 BASE T, 100 BASE TX E 10 BASE T, EM MODOS FUL, VELOCIDADE PORTA 20 MBPS, ALIMENTAÇÃO 110/220 V, FREQUÊNCIA 60 HZ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PORTAS 10/100/1000, AUTONSENSE E RJ45, ALTURA 1U PA, APLICAÇÃO CONECTAR MICROCOMPUTADOR À REDE" SWITCH 8 portas: tipo portas 1000 base t MULTILASER 10 UND R\$ 132,53 R\$ 1.325,30 0093 "TRANSFORMADOR 1500VA BIVOLT TRIPOLAR 110/220 E 220/110" TRANSFORMADOR 1500VA bivolt tripolar 110 FORCELIN 30 UND R\$ 130,03 R\$ 3.900,90 0094 "TRANSFORMADOR 2000VA BIVOLT TRIPOLAR 110/220 E 220/110" RANSFORMADOR 2000VA bivolt tripolar 110/ FORCELIN 30 UND R\$ 150,86 R\$ 4.525,80 0098 TELA 19 POLEGADAS tela 19 polegadas ACER 80 UN R\$ 325,07 R\$ 26.005,60 0099 [COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER: EQUIPAMENTO LASER DURÁVEL, IDEAL PARA GRUPOS DE TRABALHO DE MÉDIO PORTE, COM ALTOS VOLUMES DE IMPRESSÃO. GRANDE ECONOMIA E BAIXO CUSTO POR PÁGINA DEVIDO AO SEU CARTUCHO DE TONER DE ALTO-RENDIMENTO (8.000 PÁGINAS) INCLUSO. MAXIMIZE A PRODUTIVIDADE DE SEU GRUPO DE TRABALHO COM IMPRESSÕES RÁPIDAS E VELOCIDADES DE CÓPIA ATÉ 42PPM (CARTA) E UMA CAPACIDADE DE PAPEL DE 250 FOLHAS. EXPANSÍVEL PARA ATENDER PRATICAMENTE QUALQUER ESCRITÓRIO, ADICIONE BANDEJAS OPCIONAIS PARA AUMENTAR A CAPACIDADE PARA 1.340 FOLHAS. OFERECE RECURSOS AVANÇADOS DE DIGITALIZAÇÃO, INCLUINDO VÁRIOS DESTINOS DE DIGITALIZAÇÃO E UMA VELOCIDADE DE DIGITALIZAÇÃO MONOCROMÁTICA RÁPIDA PARA AJUDAR A OTIMIZAR O SEU FLUXO DE TRABALHO. GUIA DE REFERÊNCIA PRINCIPAIS CARACTERÍSTICAS IMPRESSÃO RÁPIDA 42/40 PPM (CARTA/A4) PARA ALTOS VOLUMES DE IMPRESSÃO BAIXO CUSTO TOTAL DE PROPRIEDADE MANUSEIO DE PAPEL EXPANSÍVEL FUNÇÕES AVANÇADAS DE SEGURANÇA DISPLAY TOUCHSCREEN COLORIDO DE 3,7" VIDRO DE DOCUMENTOS TAMANHO OFÍCIO Impressora Multifuncional Laser: equipam BROTHER 14 UND R\$ 2.992,26 R\$ 41.891,64 0100 [COTA RESERVADA ME/EPP] - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER: EQUIPAMENTO LASER DURÁVEL, IDEAL PARA GRUPOS DE TRABALHO DE MÉDIO PORTE, COM ALTOS VOLUMES DE IMPRESSÃO. GRANDE ECONOMIA E BAIXO CUSTO POR PÁGINA DEVIDO AO SEU CARTUCHO DE TONER DE ALTO-RENDIMENTO (8.000 PÁGINAS) INCLUSO. MAXIMIZE A PRODUTIVIDADE DE SEU GRUPO DE TRABALHO COM IMPRESSÕES RÁPIDAS E VELOCIDADES DE CÓPIA ATÉ 42PPM (CARTA) E UMA CAPACIDADE DE PAPEL DE 250 FOLHAS. EXPANSÍVEL PARA ATENDER PRATICAMENTE QUALQUER ESCRITÓRIO, ADICIONE BANDEJAS OPCIONAIS PARA AUMENTAR A CAPACIDADE PARA 1.340 FOLHAS. OFERECE RECURSOS AVANÇADOS DE DIGITALIZAÇÃO, INCLUINDO VÁRIOS DESTINOS DE DIGITALIZAÇÃO E UMA VELOCIDADE DE DIGITALIZAÇÃO MONOCROMÁTICA RÁPIDA PARA AJUDAR A OTIMIZAR O SEU FLUXO DE TRABALHO. GUIA DE REFERÊNCIA PRINCIPAIS CARACTERÍSTICAS IMPRESSÃO RÁPIDA 42/40 PPM (CARTA/A4) PARA ALTOS VOLUMES DE IMPRESSÃO BAIXO CUSTO TOTAL DE PROPRIEDADE MANUSEIO DE PAPEL EXPANSÍVEL FUNÇÕES AVANÇADAS DE SEGURANÇA DISPLAY TOUCHSCREEN COLORIDO DE 3,7" VIDRO DE DOCUMENTOS TAMANHO OFÍCIO Impressora Multifuncional Laser: equipam BROTHER 6 UN R\$ 2.992,26 R\$ 17.953,56 0101 CABO HDMI cabo HDMI MULTILASER 60 UND R\$ 18,33 R\$ 1.099,80 0102 "TABLET: PROCESSADOR MEDIATEK HELIO G80 (2,00 GHZ) SISTEMA OPERACIONAL ANDROID MEMÓRIA 4 GB LPDDR4X (SOLDADO) ARMAZENAMENTO 64 GB EMMC TELA 9"" HD (1340 X 800), WVA, SENSÍVEL AO TOQUE, 400 NITS CÂMERA FF

FRONTAL 2MP + AF TRASEIRO 8MP BATERIA POLÍMERO DE LÍTIO DE 1 CÉLULAS 5100 MAH ALIMENTAÇÃO IOW WIFI 802.11 A/B/G/N/AC & BLUETOOTH@ 5.1" Processador MediaTek Helio G80 (2,00 GHz SANSUNG 60 UND R\$ 701,00 R\$ 42.060,00 0103 "CELULAR SMARTFONE, ARMAZENAMENTO INTERNO DE 256GB MEMÓRIA RAM DE 12GB TAMANHO DA TELA DE 6,7" RESOLUÇÃO DA CÂMERA TRASEIRA DE 50MP RESOLUÇÃO DA CÂMERA FRONTAL DE 8MP CAPACIDADE DA BATERIA DE 5200MAH" Celular smartfone, Armazenamento Interno SANSUNG 15 UND R\$ 950,00 R\$ 14.250,00 0104 "MULTIFUNCIONAL XEROX COLORIDA Multifuncional Xerox BROTHER 3 UN R\$ 17.010,00 R\$ 51.030,00 VERSALINK C7130 É A SOLUÇÃO IDEAL PARA Colorida VersaLink ATENDER ÀS NECESSIDADES DE IMPRESSÃO E DIGITALIZAÇÃO DE ALTA QUALIDADE DA SUA EMPRESA. COM RECURSOS AVANÇADOS, CAPACIDADE A3 E UMA INTERFACE INTUITIVA, ESTA MULTIFUNCIONAL PROPORCIONA EFICIÊNCIA E PRODUTIVIDADE PARA O SEU ESCRITÓRIO. PRINCIPAIS CARACTERÍSTICAS: IMPRESSÃO COLORIDA DE ALTA QUALIDADE: IMPRIMA DOCUMENTOS COM CORES VIBRANTES E DETALHES NÍTIDOS. CAPACIDADE A3: SUPORTE PARA IMPRESSÃO E DIGITALIZAÇÃO EM FORMATO A3. INTERFACE INTUITIVA: TELA SENSÍVEL AO TOQUE DE FÁCIL USO. VANTAGENS E BENEFÍCIOS: PRODUTIVIDADE AVANÇADA: REALIZE TAREFAS DE IMPRESSÃO E DIGITALIZAÇÃO COM RAPIDEZ E EFICIÊNCIA. CONECTIVIDADE VERSÁTIL: INTEGRAÇÃO COM DISPOSITIVOS E SERVIÇOS EM NUVEM. SEGURANÇA DE DOCUMENTOS: RECURSOS AVANÇADOS DE SEGURANÇA PARA PROTEGER INFORMAÇÕES SENSÍVEIS. ECONOMIA DE ENERGIA: MODO DE ECONOMIA PARA REDUÇÃO DE CONSUMO DE ENERGIA." TOTAL DO VENCEDOR R\$ 766.315,20 J & K COMERCIAL LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 04.338.231/0001-60 - Endereço: R SERRA DE JAIRE - CEP: 03175010 - UF: SP - Município: São Paulo - Telefone: (11) 4111-2132 Código Produto Modelo Marca/Fabricante Qtde Valor Unitário Valor Total 0017 REFIL DE TINTA T544 T544220 CIANO PARA EPSON L3150 L3111 J & K COMPATIVEL T544 COMPATIVEL 300 UN R\$ 8,50 R\$ 2.550,00 0018 REFIL DE TINTA T544 T544420 AMARELO PARA EPSON L3150 L3110 J & K COMPATIVEL T544 COMPATIVEL 300 UND R\$ 7,50 R\$ 2.250,00 0019 REFIL DE TINTA T544 T544320 MAGENTA PARA EPSON L3150 L3110 J & K COMPATIVEL T544 COMPATIVEL 300 UND R\$ 7,50 R\$ 2.250,00 0020 REFIL DE TINTA T504 T544120 PRETO PARA EPSON L3150 L3110 J & K COMPATIVEL T544 COMPATIVEL 300 UND R\$ 7,50 R\$ 2.250,00 0021 REFIL DE TINTA T504 T544220 CIANO PARA EPSON L3150 L3111 J & K COMPATIVEL T544 COMPATIVEL 300 UN R\$ 7,50 R\$ 2.250,00 0022 REFIL DE TINTA T504 T544420 AMARELO PARA EPSON L3150 L3110 J & K COMPATIVEL T544 COMPATIVEL 300 UN R\$ 7,50 R\$ 2.250,00 0023 REFIL DE TINTA T504 T544320 MAGENTA PARA EPSON L3150 L3110 J & K COMPATIVEL T544 COMPATIVEL 300 UND R\$ 7,50 R\$ 2.250,00 TOTAL DO VENCEDOR R\$ 16.050,00 J I DA S ALMEIDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 27.240.015/0001-83 - Endereço: Rua resplande - CEP: 65922000 - UF: MA - Município: João Lisboa - Telefone: (99) 98508-6240 Código Produto Modelo Marca/Fabricante Qtde Valor Unitário Valor Total 0054 PLACA MÃE INTEL 1150 I3/I7/I5 - DDR3 MEMORIA-1600/1333 COM PROCESSADOR und bluecase 20 UND R\$ 263,34 R\$ 5.266,80 TOTAL DO VENCEDOR R\$ 5.266,80 KNERD DISTRIBUIDORA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 41.621.094/0001-01 - Endereço: Rua Dona Francisca, 8300, Bloco 01, Módulo B - Box Bangkok - Cond. Perini Business Park - Zona Industrial Norte - Joinville - SC - CEP: 89219600 - UF: SC - Município: Joinville - Telefone: (44) 99892-5921 Código Produto Modelo Marca/Fabricante Qtde Valor Unitário Valor Total 0055 PLACA-MAE BMBH61-G2H BULK DDR3 1155P REDE 10/100 BLUECASE - 16GB / VGA / HDMI / MICRO-ATX GL-H61M-G Intel Soquete LGA 1155 GoLine 15 UN R\$ 170,00 R\$ 2.550,00 TOTAL DO VENCEDOR R\$ 2.550,00 L DE A B DANTAS | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 42.726.388/0001-52 - Endereço: AV GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA - CEP: 76821096 - UF: RO - Município: Porto Velho - Telefone: (69) 98125-8909 Código Produto Modelo Marca/Fabricante Qtde Valor Unitário Valor Total 0003 SSD 480GB SSD 480GB CEAMERE 50 UN R\$ 184,50 R\$ 9.225,00 0004 SSD 240GB SSD 240GB CEAMERE 80 UN R\$ 104,00 R\$ 8.320,00 0051 MEMORIA 8GB DDR4 2666MHZ LONG-DIMM 1.2V 8GB DDR4 2666MHZ HYNIX 20 UND R\$ 77,50 R\$ 1.550,00 0052 MEMORIA 4GB NOT DDR3 1333/ NB3-10600 1.5V GOODMEMORY 4GB DDR3 1333MHZ HYNIX

20 UN R\$ 43,00 R\$ 860,00 0053 MEMORIA 8GB NOT DDR3 1333/ NB3-10600 GOODMEMORY 8GB
DDR3 1333MHZ HYNIX 20 UND R\$ 54,99 R\$ 1.099,80 TOTAL DO VENCEDOR R\$ 21.054,80 L H
DE A SOUSA - SERVICOS E COMERCIO | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 08.924.013/0001-69 - Endereço: R DOS
TRABALHADORES - CEP: 65917163 - UF: MA - Município: Imperatriz - Telefone: (99) 98822-5154 Código Produto
Modelo Marca/Fabricante Qtde Valor Unitário Valor Total 0030 TELA 14.0" 1366X768 30P EDP S/ABAS
Diversos HSD140PHW1 30 UN R\$ 300,00 R\$ 9.000,00 0031 TELA 14.0" 1366X768 EDP 30P
C/ABAS Diversos Yoga 330s 30 UND R\$ 283,00 R\$ 8.490,00 0033 TELA 15.6" 1366X768 CCFL 30P
S/ABAS Diversos Boe Eletronic 80 UN R\$ 290,00 R\$ 23.200,00 0035 "PEN DRIVE 16GB MEMÓRIA
PORTÁTIL MICROCOMPUTADOR, CAPACIDADE MEMÓRIA: 16 GB, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ESTILO
CANIVETE, MODELO GIRATÓRIO, TIPO: PEN DRIVE. Diversos Multi 80 UND R\$ 24,00 R\$
1.920,00 0039 KIT DE LIMPEZA L1110 L3110 L3150 L3160 L5190 EPSON Diversos Oem 80 UN R\$
78,00 R\$ 6.240,00 0042 CABO FLEX DO SCANNER EPSON L100/200/300/400/500 SERIES Diversos Oem 40
UN R\$ 30,00 R\$ 1.200,00 0044 CABO FLEX DA CABEÇA EPSON L3000/4000 SERIES Diversos
Oem 40 UN R\$ 29,00 R\$ 1.160,00 0048 ALMOFADA DE TINTA PARA EPSON L3110 L3150
L3160 L3210 L3250 L5190 Diversos Cabreira 80 UND R\$ 16,00 R\$ 1.280,00 0049 ALMOFADA DE
TINTA EPSON SERIE L3XX Diversos Oem 40 UND R\$ 18,00 R\$ 720,00 0062 ROLO DE FUSAO
P/ USO EM BROTHER HL 5240/8080/TN580/DR520 (UPPER ROLLER) 100K Diversos Imprintarts 20 UND
R\$ 49,00 R\$ 980,00 0067 ROLO DE PRESSÃO BROTHER L5652 TN3472/3442//850/880/890 Diversos
Imprintarts 50 UND R\$ 114,00 R\$ 5.700,00 0069 ROLO DE PRESSÃO FUSÃO BROTHER
L2700/2520/2360 TN660/2340 (LOWER) Diversos Tecprint 50 UND R\$ 59,00 R\$ 2.950,00 0070
ROLO DA PRESSÃO BROTHER 1617/1512 TN1000 (LOWER) Diversos Imprintarts 50 UND R\$
80,00 R\$ 4.000,00 0071 ROLO DA PRESSÃO BROTHER HL 1112 LOWER HL2140 Diversos Tecprint 50
UND R\$ 59,00 R\$ 2.950,00 0097 [COTA RESERVADA ME/EPP] - COMPUTADOR COMPLETO
19 POLEGADAS CORE I7 Diversos Aoc 16 UND R\$ 2.400,00 R\$ 38.400,00 TOTAL DO
VENCEDOR R\$ 108.190,00 M. A. DE O. COSTA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 24.196.494/0001-90 -
Endereço: Rua Paraiba - CEP: 65900510 - UF: MA - Município: Imperatriz - Telefone: (99) 3524-2684 Código Produto
Modelo Marca/Fabricante Qtde Valor Unitário Valor Total 0056 PROCESSADOR CORE I5-2400 3.1GHZ UP TO 3.4GHZ
6MB 1155P OEM INTEL INTEL / I5-2500 INTEL 20 UND R\$ 120,00 R\$ 2.400,00 0058 TINTA CANON 190 BK ASTON /
190 K aston 100 UND R\$ 14,50 R\$ 1.450,00 0059 TINTA CANON . 190 C ASTON / 190 C aston 100 UND R\$ 14,50 R\$
1.450,00 0060 TINTA CANON 190 M ASTON / 190 M aston 100 UN R\$ 14,50 R\$ 1.450,00 0061 TINTA CANON 190 Y
ASTON / 190 Y aston 100 UN R\$ 14,50 R\$ 1.450,00 0063 PELICULA FUSER FIX FILM BROTHER
L5652/3442/3472/5102/5202/5502/5602/5902 (850/880/890) BROTHER / 5652 BROTHER 50 UND R\$ 100,00 R\$ 5.000,00
0064 ROLO DA FUSÃO(CILINDRO) BROTHER L2700/2520/2540/2360 TN660/2340 (UPPER ROLLER) BROTHER /
L2700 BROTHER 50 UN R\$ 65,00 R\$ 3.250,00 0065 PELICULA DO FUSOR BROTHER 8157/5452//8112/5440
BROTHER / PEL. 8157/5452.. BROTHER 50 UND R\$ 100,00 R\$ 5.000,00 0066 ROLO DA FUSÃO BROTHER 1617/1512
TN1000 BROTHER / 1617,1512 BROTHER 50 UN R\$ 65,00 R\$ 3.250,00 0073 [COTA RESERVADA ME/EPP] -
COMPUTADOR PROCESSADOR: INTEL CORE I3: MEMÓRIA RAM: 8GB; HD: 1TB; RECURSOS DE SAÍDA DE
ÁUDIO ATÉ: TECLADO: PADRÃO BRASILEIRO ‐ TODOS OS CARACTERES DA LÍNGUA PORTUGUESA:
MOUSE: ÓPTICO USB, DOIS BOTÕES COM SCROLL; VOLTAGEM: 110V / 220V BIVOLT; 1 INTERFACE PARA
REDE INTEGRADA RJ‐45, 1 INTERFACE DE ÁUDIO: LINE OUT/LINE, INTERFACE PARA VÍDEO,
INTERFACES USB (UNIVERSAL SERIAL BUS) OU COM CONFIGURAÇÕES COMPATÍVEL. BLUECASE/ I3
Bluecase 25 UND R\$ 1.300,00 R\$ 32.500,00 0075 [COTA RESERVADA ME/EPP] - COMPUTADOR BLUECASE/ I5
Bluecase 24 UND R\$ 1.500,00 R\$ 36.000,00 PROCESSADOR: INTEL CORE I5: MEMÓRIA RAM: 8GB; HD: 1TB;
RECURSOS DE SAÍDA DE ÁUDIO ATÉ: TECLADO: PADRÃO BRASILEIRO ‐ TODOS OS
CARACTERES DA LÍNGUA PORTUGUESA: MOUSE: ÓPTICO USB, DOIS BOTÕES COM SCROLL;
VOLTAGEM: 110V / 220V BIVOLT; 1 INTERFACE PARA REDE INTEGRADA RJ‐45, 1

INTERFACE DE ÁUDIO: LINE OUT/LINE, INTERFACE PARA VÍDEO, INTERFACES USB (UNIVERSAL SERIAL BUS) OU COM CONFIGURAÇÕES COMPATÍVEL. TOTAL DO VENCEDOR R\$ 93.200,00

MAMUTH TECNOLOGIA DISTRIBUIDORA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 57.601.436/0001-53 - Endereço: Avenida Major Venâncio - CEP: 37002500 - UF: MG - Município: Varginha - Telefone: (35) 99751-1524

Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
COMPUTADOR COMPLETO	19	POLEGADAS CORE I7 AXPRO AXPRO ADVANCED	64	UN	R\$ 1.099,50
TOTAL DO VENCEDOR R\$ 70.368,00					

Mappe Brasil Ltda | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 13.266.239/0001-50 - Endereço: RUA GETÚLIO VARGAS - CEP: 85010280 - UF: PR - Município: Guarapuava - Telefone: (42) 3035-4433

Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
RESERVADA ME/EPP]	COMPUTADOR PREMIUM II	GPGOLD	21	UND	R\$ 832,00
TOTAL DO VENCEDOR R\$ 17.472,00					

PROCESSADOR: INTEL CORE I7: MEMÓRIA RAM: 8GB; HD: 1TB; RECURSOS DE SAÍDA DE ÁUDIO ATÉ: TECLADO: PADRÃO BRASILEIRO ‐ TODOS OS CARACTERES DA LÍNGUA PORTUGUESA: MOUSE: ÓPTICO USB, DOIS BOTÕES COM SCROLL; VOLTAGEM: 110V / 220V BIVOLT; 1 INTERFACE PARA REDE INTEGRADA RJ‐45, 1 INTERFACE DE ÁUDIO: LINE OUT/LINE, INTERFACE PARA VÍDEO, INTERFACES USB (UNIVERSAL SERIAL BUS) OU COM CONFIGURAÇÕES COMPATÍVEL. TOTAL DO VENCEDOR R\$ 17.472,00

N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 23.496.174/0001-92 - Endereço: Rua Santa Maria - CEP: 15014330 - UF: SP - Município: São José do Rio Preto - Telefone: (17) 3042-1395

Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
CARTUCHO DE TONER	85A	UNIVERSAL	1.600	PÁGINAS CE285A DSI/CHINAMATE	300
RENDIMENTO: CONFORMIDADE COM A ISO/IEC 19752, HP OU SIMILAR CB435A DSI/CHINAMATE					100
UN					R\$ 24,50
R\$ 2.450,00					
0026 TONER CF283A 83A 283A PARA HP M127FN 127 201 225 202 CF283A DSI/CHINAMATE					50
UN					R\$ 24,50
R\$ 1.225,00					
0027 TONER TN-2340 PRETO PARA BROTHER 2740 2540 2360 2320 2700DW TN2340 DSI/CHINAMATE					200
UN					R\$ 23,50
R\$ 4.700,00					
TOTAL DO VENCEDOR R\$ 15.725,00					

NOVI GAMING COMERCIO DE PRODUTOS PARA INFORMATICA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 41.786.083/0001-73 - Endereço: QUADRA 13 CONJUNTO F, número 11, setor sul, Gama - DF - CEP: 72410706 - UF: DF - Município: Brasília - Telefone: (61) 99652-5188

Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
"NOBREAK DE 1000VA ‐ REQUISITOS RAGTECH GERAIS MÍNIMOS EXIGIDOS: 1 ‐CAPACIDADE DE POTÊNCIA DE RAGTECH	30	UND	R\$ 531,50	R\$ 15.945,00	
SAÍDA 1500 WATTS / 2000 VA; 2‐ POTÊNCIA MÁXIMA CONFIGURÁVEL 1500 WATTS / 2000 VA; 3 ‐ TENSÃO NOMINAL DE SAÍDA 120V; 4 ‐ TOPOLOGY INTERATIVO COM A LINHA; 5 ‐ CONEXÕES DE SAÍDA; 6 ‐ (6) NBR 14136; 7 ‐ FREQUÊNCIA DE ENTRADA 50/60 HZ +/‐ 3 HZ (AUTO SENSING); 8 ‐ TIPO DE CONEXÃO DE ENTRADA; NEMA L5‐30P; 9 ‐ COMPRIMENTO DO CABO: MÍNIMO DE 1,80 METROS; 10 ‐ TIPO DE BATERIA BATERIA SELADA CHUMBO‐ÁCIDO LIVRE DE MANUTENÇÃO: A PROVA DE VAZAMENTO; 11 ‐ PROTEÇÃO CONTRA SURTOS E FILTRAGEM AMBIENTE DE OPERAÇÃO 0 ‐ 40 ""C; 12 ‐ UMIDADE RELATIVA DE OPERAÇÃO 0 ‐ 95%; 13 ‐ ELEVÇÃO DE OPERAÇÃO 0‐3000 METROS; 14 ‐ ALARME AUDIOVISUAL; 15 ‐ PROTEÇÕES PARA A CARGA; 16 ‐ GARANTIA: MÍNIMA DE 12 MESES; 17 ‐ SUPORTE E ATUALIZAÇÃO NO SITE DO FABRICANTE."					
TOTAL DO VENCEDOR R\$ 15.945,00					

RML PRODUTOS IMPORTADOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 44.562.943/0002-64 - Endereço: AV CARLOS GOMES - CEP: 90480000 - UF: RS - Município: Porto Alegre - Telefone: (51) 99300-7088

Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
"TECLADO USB - PADRÃO ABNT2 TECLADO MICROCOMPUTADOR, TIPO: AMPLIADO, TIPO CONECTOR: USB, CONECTIVIDADE: COM FIO "	WT1	WHALE ELECTRONICS	800	UN	R\$ 20,00
TOTAL DO VENCEDOR R\$ 16.000,00					

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 16.000,00 SABIO COMERCIO E SERVICO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 41.058.406/0001-02 - Endereço: R RIO GRANDE DO NORTE - CEP: 96785312 - UF: RS - Município: Camaquã - Telefone: (51) 99771-7344 Código Produto Modelo Marca/Fabricante Qtde Valor Unitário Valor Total 0002 SSD 120GB N535s NETAC 80 UND R\$ 83,50 R\$ 6.680,00 TOTAL DO VENCEDOR R\$ 6.680,00 SINCES TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Tipo: DEMAIS - LC123: Não - Documento 33.615.509/0001-06 - Endereço: RUA THEODORO JOSÉ PAPA, 175, SÃO BENTO II, RIBEIRÃO PRETO-SP, CEP 14098-570. - CEP: 14098570 - UF: SP - Município: Ribeirão Preto - Telefone: (16) 3900-0287 Código Produto Modelo Marca/Fabricante Qtde Valor Unitário Valor Total 0072 [COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - COMPUTADOR PROCESSADOR: INTEL CORE I3: MEMÓRIA RAM: 8GB; HD: 1TB; RECURSOS DE SAÍDA DE ÁUDIO ATÉ: TECLADO: PADRÃO BRASILEIRO ‐ TODOS OS CARACTERES DA LÍNGUA PORTUGUESA: MOUSE: ÓPTICO USB, DOIS BOTÕES COM SCROLL; VOLTAGEM: 110V / 220V BIVOLT; 1 INTERFACE PARA REDE INTEGRADA RJ‐45, 1 INTERFACE DE ÁUDIO: LINE OUT/LINE, INTERFACE PARA VÍDEO, INTERFACES USB (UNIVERSAL SERIAL BUS) OU COM CONFIGURAÇÕES COMPATÍVEL. EXi3H618 EXIX/FABRICAÇÃO PRÓPIA 55 UND R\$ 680,00 R\$ 37.400,00 0074 [COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - COMPUTADOR PROCESSADOR: INTEL CORE I5: MEMÓRIA RAM: 8GB; HD: 1TB; RECURSOS DE SAÍDA DE ÁUDIO ATÉ: TECLADO: PADRÃO BRASILEIRO ‐ TODOS OS CARACTERES DA LÍNGUA PORTUGUESA: MOUSE: ÓPTICO USB, DOIS BOTÕES COM SCROLL; VOLTAGEM: 110V / 220V BIVOLT; 1 INTERFACE PARA REDE INTEGRADA RJ‐45, 1 INTERFACE DE ÁUDIO: LINE OUT/LINE, INTERFACE PARA VÍDEO, INTERFACES USB (UNIVERSAL SERIAL BUS) OU COM CONFIGURAÇÕES COMPATÍVEL. EXi5H618 EXIX/FABRICAÇÃO PRÓPIA 56 UN R\$ 770,00 R\$ 43.120,00 0076 [COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - EXi7H618 EXIX/FABRICAÇÃO 59 UN R\$ 940,00 R\$ 55.460,00 COMPUTADOR PROCESSADOR: INTEL CORE PRÓPIA I7: MEMÓRIA RAM: 8GB; HD: 1TB; RECURSOS DE SAÍDA DE ÁUDIO ATÉ: TECLADO: PADRÃO BRASILEIRO ‐ TODOS OS CARACTERES DA LÍNGUA PORTUGUESA: MOUSE: ÓPTICO USB, DOIS BOTÕES COM SCROLL; VOLTAGEM: 110V / 220V BIVOLT; 1 INTERFACE PARA REDE INTEGRADA RJ‐45, 1 INTERFACE DE ÁUDIO: LINE OUT/LINE, INTERFACE PARA VÍDEO, INTERFACES USB (UNIVERSAL SERIAL BUS) OU COM CONFIGURAÇÕES COMPATÍVEL. TOTAL DO VENCEDOR R\$ 135.980,00 W. B. DOS REIS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 20.482.300/0001-61 - Endereço: RUA DUQUE DE CAXIAS - CEP: 65939000 - UF: MA - Município: Itinga do Maranhão - Telefone: (99) 99194-4705 Código Produto Modelo Marca/Fabricante Qtde Valor Unitário Valor Total 0095 PROJETOR, WIDESCREEN, WXGA, 3.000 ANSI PFL5210 LÚMENS INTELBRAS 15 UN R\$ 2.550,00 R\$ 38.250,00 TOTAL DO VENCEDOR R\$ 38.250,00 WERNETECH INFORMATICA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 33.479.392/0001-72 - Endereço: Rua São Roberto - CEP: 54762778 - UF: PE - Município: Camaragibe - Telefone: (81) 3050-2489 Código Produto Modelo Marca/Fabricante Qtde Valor Unitário Valor Total 0005 SSD 1TB INDILINX 1TB INDILINX 30 UND R\$ 360,00 R\$ 10.800,00 TOTAL DO VENCEDOR R\$ 10.800,00 Valor Total: R\$ 1.485.051,80. Considerando que o critério de julgamento foi por Menor Preço Por Item. O Pregoeiro informa ainda, que os autos do Processo se encontram, com vistas franqueadas aos interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente da Prefeitura Municipal de Senador La Rocque - MA, ou poderão ser consultados por meio digital pela internet, através do nosso endereço eletrônico no site: <https://www.senadorlarocque.ma.gov.br> ou no site do portal de compras públicas: <https://www.portaldecompraspublicas.com.br>. Considerando que o critério de julgamento foi por menor preços por item, 09 de maio de 2025, BARTOLOMEU GOMES ALVES, Prefeito Municipal.

Publicado por: Raimundo Carvalho de Macedo

Pregoeiro

Código identificador: ipgxgqtkuw20250509140514

Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

VENCEDORES DO PROCESSO Prefeitura Municipal de Senador La Rocque Registro de Preços Eletrônico - 008/2025 4U
DIGITAL COMERCIO E SERVICOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 21.982.891/0002-80 - Endereço:
Rua Pedro Botti - CEP: 29045453 - UF: ES - Município: Vitória - Telefone: (61) 98491-6171 Código Produto Modelo
Marca/Fabricante Qtde Valor Unitário Valor Total 0079 IMPRESSORA LASER SISTEMA DE P2509W PANTUM 20
UN R\$ 858,50 R\$ 17.170,00 IMPRESSÃO MONOCROMÁTICA. CONEXÕES 1 USB 2.0 DE
ALTA VELOCIDADE, 1 WIFI 802.11B/G/N. VELOCIDADE EM CORES NÃO SE APLICA AO PRODUTO.
VELOCIDADE EM PRETO ATÉ 19PPM. RESOLUÇÃO MÁXIMA EM PRETO 600X600X2 DPI
TOTAL DO VENCEDOR R\$ 17.170,00 ALLSET TECNOLOGIA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento
55.149.591/0002-36 - Endereço: ROD GOVERNADOR MARIO COVAS - CEP: 29161023 - UF: ES - Município: Serra -
Telefone: (31) 99584-2884 Código Produto Modelo Marca/Fabricante Qtde Valor Unitário Valor Total 0090
"SCANNER PROFISSIONAL SCANNER COM ADS1300 BROTHER 10 UND R\$ 1.699,00 R\$ 16.990,00
ALIMENTAÇÃO AUTOMÁTICA. SENSOR DE UNIDADE DE DIGITALIZAÇÃO: SENSOR CMOS
CIS DE 3 LINHAS. RESOLUÇÃO ÓPTICA: 600 DPI. FONTE DE LUZ. LED RGB." TOTAL DO
VENCEDOR R\$ 16.990,00 ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento
45.538.349/0001-10 - Endereço: Rua Luciano Eugênio de Melo - CEP: 53030160 - UF: PE - Município: Olinda - Telefone:
(81) 99747-4542 Código Produto Modelo Marca/Fabricante Qtde Valor Unitário Valor Total 0010 MOUSE OPTICO
USB "MOUSE", TIPO: USB, MODELO: ÓPTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM BOTÃO DE ROLAGEM,
QUANTIDADE BOTÕES CONTROLE: 03 UN, RESOLUÇÃO: 1.000 DPI kp-611 knup 800 UND R\$
7,00 R\$ 5.600,00 0012 REFIL DE TINTA EPSON PRETO - T664-120 eps uni masterprint 800 UN
R\$ 9,00 R\$ 7.200,00 0013 REFIL DE TINTA EPSON CIANO - T664-220 eps univ masterprint 300
UND R\$ 9,00 R\$ 2.700,00 0014 REFIL DE TINTA EPSON MAGENTA - T664-320 eps univ
masterprint 300 UN R\$ 9,00 R\$ 2.700,00 0015 REFIL DE TINTA EPSON AMARELO - T664-420
eps univ masterprint 300 UND R\$ 9,00 R\$ 2.700,00 0016 REFIL DE TINTA T544 T544120 PRETO
PARA EPSON L3150 L3110 eps univ masterprint 800 UND R\$ 8,00 R\$ 6.400,00 0034 PEN DRIVE
8GB MEMÓRIA PORTÁTIL MICROCOMPUTADOR, CAPACIDADE MEMÓRIA: 8 GB, INTERFACE: USB,
APLICAÇÃO: ARMAZENAMENTO DE DADOS, TIPO: PEN DRIVE 8gb altomex 50 UN R\$ 21,50
R\$ 1.075,00 0036 PEN DRIVE 32GB MEMÓRIA PORTÁTIL MICROCOMPUTADOR, CAPACIDADE MEMÓRIA: 32
GB, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ESTILO CANIVETE, MODELO GIRATÓRIO, TIPO: PEN DRIVE 32gb kapbom
80 UN R\$ 33,40 R\$ 2.672,00 TOTAL DO VENCEDOR R\$ 31.047,00 BAUER COMÉRCIO E
LICITAÇÕES LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 45.740.175/0001-73 - Endereço: Rua Padre Agostinho Van
Velse - CEP: 88113155 - UF: SC - Município: São José - Telefone: (48) 99151-1154 Código Produto Modelo
Marca/Fabricante Qtde Valor Unitário Valor Total 0007 TECLADO PS2 - PADRÃO ABNT2 TECLADO
MICROCOMPUTADOR, TIPO: PADRÃO, TIPO CONECTOR: PS2, CONECTIVIDADE: COM FIO LEHMOX LEHMOX
400 UN R\$ 30,32 R\$ 12.128,00 0009 MOUSE OPTICO PS2 "MOUSE", TIPO: SERIAL, MODELO: ÓPTICO,
APLICAÇÃO: MICROCOMPUTADOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM SCROLL, QUANTIDADE BOTÕES
CONTROLE: 02 UM LEHMOX LEHMOX 400 UND R\$ 11,11 R\$ 4.444,00 0011 FONTE ATX 250 20+4P/W REAL
FONTE ALIMENTAÇÃO, COMPATIBILIDADE: PADRÃO ATX, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CONECTORES
ATX 24PINOS ATX 12V FLOPPY SATA, TENSÃO ALIMENTAÇÃO: (6A) 100,127V - (3A) 200,240 VCA,VCC, TIPO:
SLIM, APLICAÇÃO: DESKTOP HP, REFERÊNCIA FABRICANTE: 447402-001 SPARE, POTÊNCIA NOMINAL: 250 W,
FREQUÊNCIA NOMINAL: 50,60 HZ TRONOS TRONOS 150 UND R\$ 93,06 R\$ 13.959,00 0078
ESTABILIZADOR: POTÊNCIA 500VA. MICROPROCESSADO. DEVE ATENDER À NORMA NBR 14373/2006.
MODELO BIVOLT AUTOMÁTICO: ENTRADA 115/127/220V~ COM SELEÇÃO AUTOMÁTICA E SAÍDA 115V~. TS
SHARA TS SHARA 50 UN R\$ 226,34 R\$ 11.317,00 TOTAL DO VENCEDOR R\$ 41.848,00

Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 08.692.456/0001-71 - Endereço: RUA GOIÁS - CEP: 15804010 - UF: SP - Município: Catanduva - Telefone: (17) 3531-0300 Código Produto Modelo Marca/Fabricante Qtde Valor Unitário Valor Total 0028 TONER TN-650 P/ BROTHER DCP-8080DN DCP- 8085DN MFC-8890DW 8480DN 5370DW TN650 FAST PRINTER 200 UND R\$ 24,50 R\$ 4.900,00 0029 TONER TN-3382 TN-750 P/ BROTHER DCP-8110 8112 8150 8152 8510 8512 8157 5450 5452 TN3382 FAST PRINTER 200 UN R\$ 24,50 R\$ 4.900,00 TOTAL DO VENCEDOR R\$ 9.800,00

FORMATO DIGITAL COMERCIO E COMUNICACAO MULTIMIDIA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 31.070.939/0001- 56 - Endereço: R EURIPEDES TAVARES - CEP: 58020534 - UF: PB - Município: João Pessoa - Telefone: (83) 99604-0246 Código Produto Modelo Marca/Fabricante Qtde Valor Unitário Valor Total 0001 "DISCO RÍGIDO SATA III 7200 RPM 1TB /64 CACHE UNIDADE DISCO, TIPO RÍGIDO, CAPACIDADE 1 TB" WD10EURX 1TB WESTERN DIGITAL 30 UN R\$ 215,00 R\$ 6.450,00 0006 HD EXTERNO PORTATIL 1TB USB 3.0 DISCO RÍGIDO REMOVÍVEL, CAPACIDADE MEMÓRIA: 1.000 GB, COMPATIBILIDADE: WINDOWS 98,ME,XP,VISTA, 10, MAC, LINUX, INTERFACE: SATA II, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: EXTERNO, CONEXÃO USB 3.0, BUFFER 32 MB, VELOCIDADE: 7.200 RPM CANVIO BASICS 1TB HDTB510XK3AA TOSHIBA 60 UND R\$ 365,00 R\$ 21.900,00 TOTAL DO VENCEDOR R\$ 28.350,00

I L COMERCIO E SERVICOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 11.141.104/0001-32 - Endereço: Avenida Bernardo Sayão - CEP: 65907000 - UF: MA - Município: Imperatriz - Telefone: (99) 98143-6238 Código Produto Modelo Marca/Fabricante Qtde Valor Unitário Valor Total 0032 TELA 15.6" 1366X768 CCFL 30P C/ABAS TELA 15.6" 1366X768 CCFL 30P MBOOK 30 UND R\$ 312,56 R\$ 9.376,80 0037 CARREGADOR UNIVERSAL PARA NOTEBOOK DE15 A 19V - 3,5A CARREGADOR UNIVERSAL INOVA 40 UN R\$ 76,67 R\$ 3.066,80 0038 MANGUEIRA REPARO DA ESTAÇÃO DE LIMPEZA EPSON 3000/4000 EPSON 3000/4000 SULINK 40 UN R\$ 29,17 R\$ 1.166,80 0040 BATERIA 12/7 AMPERES BATERIA RECARREGÁVEL, TIPO: SELADA VRLA(REGULADAS POR VÁLVULAS), DURAÇÃO CARGA: 20 H, USO: NOBREAK, SISTEMA ELETROQUÍMICO: CHUMBO-ÁCIDO, CAPACIDADE NOMINAL: 7 AH, TENSÃO NOMINAL: 12 V BATERIA 12/7 AMPERES UNIPOWER 50 UN R\$ 93,35 R\$ 4.667,50 0041 FITA ENCODE EPSON R L3150 ET2710 WF2830 L4150 Fita Encode Epson EPSON 40 UND R\$ 24,17 R\$ 966,80 0043 PICKUP ROLLER EPSON L3000/4000 SERIES PICKUP ROLLER EPSON EPSON 40 UND R\$ 32,50 R\$ 1.300,00 0045 CABO FLEX DA CABEÇA EPSON L100/200/300/400/500 SERIES CABO FLEX DA CABEÇA EPSON L100/200/300/ EPSON 40 UND R\$ 40,84 R\$ 1.633,60 0046 CABEÇA DE IMPRESSÃO EPSON L300/L3000/L4000 Epson L300/L3000/L4000 EPSON 30 UND R\$ 408,41 R\$ 12.252,30 0047 CABO FLEX DO SENSOR CABEÇA EPSON L3150 SENSOR CABEÇA EPSON L3150 EPSON 40 UND R\$ 33,34 R\$ 1.333,60 0050 MEMORIA 4GB DDR4 2666MHZ LONG-DIMM 1.2V MEMORIA 4GB MULTILASER 20 UND R\$ 78,35 R\$ 1.567,00 0057 COOLER UNIVERSAL JET INTEL E AMD ALUMINIO (BC-08UA) - BLUECASE - TDP 95W COOLER UNIVERSAL JET INTEL MULTILASER 40 UND R\$ 48,34 R\$ 1.933,60 0068 ROLO DE PRESSAO P/ USO EM BROTHER BROTHER CET 50 UND R\$ 118,35 R\$ 5.917,50 720/750/780/8157/8152/8155/8112/8912 (LOWER) 200 K 720/750/780/8157/8152/8155/8112/ 0080 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMÁTICA: SCANNER + IMPRESSORA + FAX + COPIADORA + REDE; ESPECIFICAÇÕES GERAIS: VISOR LCD + ; 32 PPM; CICLO MENSAL DE ATÉ 10.000 PÁGINAS; 2400X600 DPI; CONEXÕES: USB 2.0 DE ALTA VELOCIDADE, ETHERNET; COMPATÍVEL COM WINDOWS E MAC OS; CARACTERÍSTICAS DO SCANNER: COMPATÍVEL COM PADRÃO TWAIN / PADRÃO WIA; MÉTODO CIS COLORIDO; ADR ATÉ 35 PÁGINAS; RESOLUÇÃO ÓPTICA DE ATÉ 600 X 2400 DPI; CARACTERÍSTICAS DO FAX: COMPATÍVEL COM ITU?T G3 / ECM; RESOLUÇÃO DE 300 X 300 DPI; MEMÓRIA INTERNA DE 8 MB; RECURSOS DE ENCAMINHAMENTO DE FAX, ENVIO MÚLTIPLO, DISCAGEM NO GANCHO, ENVIO PROGRAMADO; CARACTERÍSTICAS DA COPIADORA: VELOCIDADE DE ATÉ 27 CPM (A4), TAXA DE ZOOM DE 25?400%, AJUSTE AUTOMÁTICO. CONTENDO: 01 MÁQUINA, 01 CD DE INSTALAÇÃO, 01 MANUAL DE INSTRUÇÕES, 01 TONER, 01 CILINDRO E 01 CERTIFICADO DE GARANTIA. COM GARANTIA TOTAL DE 12 MESES. (MARCA DE REFERÊNCIA: BROTHER MFC?L2740DW OU SIMILAR) IMPRESSORA BROTHER MULTIFUNCIONAL laser monocrom 20 UND R\$ 1.775,00 R\$ 35.500,00 0081 [COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL WIRELES. TIPO DE IMPRESSÃO: JATO DE

TINTA. FUNÇÃO: MULTIFUNCIONAL 3 EM 1. RESOLUÇÃO MÁXIMA (DPI): 5760 X 1440. VELOCIDADE MÁXIMA COLOR (PPM): 15. VELOCIDADE MÁXIMA PRETO (PPM): 33. BANDEJAS DE ENTRADA: 100 FOLHAS. BANDEJAS DE SAÍDA: 30. DUPLEX: MANUAL. SUPORTE A REDE: SIM WI?FI. INTERFACE: USB 2.0 DE ALTA VELOCIDADE/REDE WI?FI E ACESSO A INTERNET. VISOR: TELA LCD. VOLTAGEM (V): 110 OU 220 V. FUNÇÃO SCANNER. RESOLUÇÃO SCANNER: 1200 X 2400. FUNÇÃO COPIADORA. WIRELESS. "IMPRESSORA BROTHER MULTIFUNCIONAL wireles" 50 UND R\$ 1.033,33 R\$ 51.666,50 0082 [COTA RESERVADA ME/EPP] - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL WIRELES. TIPO DE IMPRESSÃO: JATO DE TINTA. FUNÇÃO: MULTIFUNCIONAL 3 EM 1. RESOLUÇÃO MÁXIMA (DPI): 5760 X 1440. VELOCIDADE MÁXIMA COLOR (PPM): 15. VELOCIDADE MÁXIMA PRETO (PPM): 33. BANDEJAS DE ENTRADA: 100 FOLHAS. BANDEJAS DE SAÍDA: 30. DUPLEX: MANUAL. SUPORTE A REDE: SIM WI?FI. INTERFACE: USB 2.0 DE ALTA VELOCIDADE/REDE WI?FI E ACESSO A INTERNET. VISOR: TELA LCD. VOLTAGEM (V): 110 OU 220 V. FUNÇÃO SCANNER. RESOLUÇÃO SCANNER: 1200 X 2400. FUNÇÃO COPIADORA. WIRELESS. "IMPRESSORA BROTHER MULTIFUNCIONAL wireles" 30 UN R\$ 1.033,54 R\$ 31.006,20 0083 "MONITOR: DISPLAY: DE 17"" FORMATO: 16:9 RESOLUÇÕES: L920XL080@60HZ ? 17"" BRILHO: 200 CD/NP CONTRASTE DINÂMICO: 5.000.000:1 (DFC) TEMPO DE RESPOSTA: 5MS ÂNGULO DE VISÃO: 90° / 65° FREQUÊNCIA VERTICAL: 56 ~ 75 HZ FREQUÊNCIA HORIZONTAL: 30 ? 83 KHZ REVESTIMENTOS DA TELA: ANTI? GLARE, ANTI?REFLEXIVA E L LARD COATING (3H). CONEXÕES: DSUB DE 15 PINOS VESA: SIM (75X75MM) CONSUMO DE ENERGIA: 24W (TÍPICO) RESOLUÇÃO MÁXIMA: 1920* L080@60HZ PIXEL PITCLI: 0.248 MM X 0.248 MM FONTE: INTERNA. COR: PRETO BRILHANTE (BLACK PIANO) FRONTAL PEDESTAL PRETO BRILHANTE" 17" formato: 16:9 OAC 50 UND R\$ 308,33 R\$ 15.416,50 0085 "NOBREAK DE 2000VA ? REQUISITOS GERAIS MÍNIMOS EXIGIDOS: 1 ?CAPACIDADE DE POTÊNCIA DE NOBREAK DE 2000VA FORCELINE 30 UND R\$ 766,67 R\$ 23.000,10 SAÍDA 1500 WATTS / 2000 VA; 2 ? POTÊNCIA MÁXIMA CONFIGURÁVEL 1500 WATTS / 2000 VA; 3 ? TENSÃO NOMINAL DE SAÍDA 120V; 4 ? TOPOLOGY INTERATIVO COM A LINHA; 5 ? CONEXÕES DE SAÍDA; 6 ? (6) NBR 14136; 7 ? FREQUÊNCIA DE ENTRADA 50/60 HZ +/- 3 HZ (AUTO SENSING); 8 ? TIPO DE CONEXÃO DE ENTRADA; NEMA L5?30P; 9 ?COMPRIMENTO DO CABO: MÍNIMO DE 1,80 METROS; 10 ? TIPO DE BATERIA BATERIA SELADA CHUMBO?ÁCIDO LIVRE DE MANUTENÇÃO: A PROVA DE VAZAMENTO; 11 ? PROTEÇÃO CONTRA SURTOS E FILTRAGEMAMBIENTE DE OPERAÇÃO 0 ? 40 ""C; 12 ? UMIDADE RELATIVA DE OPERAÇÃO 0 ? 95%; 13 ? ELEVACÃO DE OPERAÇÃO 0?3000 METROS; 14 ? ALARME AUDIOVISUAL; 15 ? PROTEÇÕES PARA A CARGA; 16 ? GARANTIA: MÍNIMA DE 12 MESES; 17 ? SUPORTE E ATUALIZAÇÃO NO SITE DO FABRICANTE." 0086 [COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - NOTEBOOK PROCESSADOR: INTEL CORE I7: MEMÓRIA RAM: 8GB; SSD 480G; TELA DE 15.6"; TECLADO PADRÃO BRASILEIRO ABNT2, INTERFACES VGA E HDMI, WIRELLES LAN B/G/N INTEGRADO. OU COM CONFIGURAÇÃO COMPATÍVEL. "NOTEBOOK processador: intel core i7: me ACER 47 UND R\$ 3.000,00 R\$ 141.000,00 0087 "[COTA RESERVADA ME/EPP] - NOTEBOOK PROCESSADOR: INTEL CORE I7: MEMÓRIA RAM: 8GB; SSD 480G; TELA DE 15.6"; TECLADO PADRÃO BRASILEIRO ABNT2, INTERFACES VGA E HDMI, WIRELLES LAN B/G/N INTEGRADO. OU COM CONFIGURAÇÃO COMPATÍVEL." NOTEBOOK processador: intel core i7: me ACER 13 UND R\$ 3.000,00 R\$ 39.000,00 0088 [COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - NOTEBOOK PROCESSADOR: INTEL CORE I5: MEMÓRIA RAM: 8GB; SSD 480G; TELA DE 15.6"; TECLADO PADRÃO BRASILEIRO ABNT2, INTERFACES VGA E HDMI, WIRELLES LAN B/G/N INTEGRADO. OU COM CONFIGURAÇÃO COMPATÍVEL. "NOTEBOOK processador: intel core i5: me ACER 47 UND R\$ 2.925,00 R\$ 137.475,00 0089 "[COTA RESERVADA ME/EPP] - NOTEBOOK PROCESSADOR: INTEL CORE I5: MEMÓRIA RAM: 8GB; SSD 480G; TELA DE 15.6"; TECLADO PADRÃO BRASILEIRO ABNT2, INTERFACES VGA E HDMI, WIRELLES LAN B/G/N INTEGRADO. OU COM CONFIGURAÇÃO COMPATÍVEL." intel core i5: memória ram: 8gb ACER 13 UND R\$ 2.925,00 R\$ 38.025,00 0091 "SWITCH 16 PORTAS: TIPO PORTAS 1000 BASE T, 100 BASE TX E 10 BASE T, EM MODOS FUL, VELOCIDADE PORTA 20 MBPS, ALIMENTAÇÃO 110/220 V, FREQUÊNCIA 60 HZ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PORTAS 10/100/1000, AUTOSENSE E RJ45, ALTURA 1U PA, APLICAÇÃO CONECTAR MICROCOMPUTADOR À REDE"

SWITCH 16 portas: tipo portas 1000 base MULTILASER 10 ADES R\$ 500,10 R\$ 5.001,00 0092 "SWITCH 8 PORTAS: TIPO PORTAS 1000 BASE T, 100 BASE TX E 10 BASE T, EM MODOS FULL, VELOCIDADE PORTA 20 MBPS, ALIMENTAÇÃO 110/220 V, FREQUÊNCIA 60 HZ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PORTAS 10/100/1000, AUTOSENSE E RJ45, ALTURA 1U PA, APLICAÇÃO CONECTAR MICROCOMPUTADOR À REDE" SWITCH 8 portas: tipo portas 1000 base t MULTILASER 10 UND R\$ 132,53 R\$ 1.325,30 0093 "TRANSFORMADOR 1500VA BIVOLT TRIPOLAR 110/220 E 220/110" TRANSFORMADOR 1500VA bivolt tripolar 110 FORCELINE 30 UND R\$ 130,03 R\$ 3.900,90 0094 "TRANSFORMADOR 2000VA BIVOLT TRIPOLAR 110/220 E 220/110" RANSFORMADOR 2000VA bivolt tripolar 110/ FORCELINE 30 UND R\$ 150,86 R\$ 4.525,80 0098 TELA 19 POLEGADAS tela 19 polegadas ACER 80 UN R\$ 325,07 R\$ 26.005,60 0099 [COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER: EQUIPAMENTO LASER DURÁVEL, IDEAL PARA GRUPOS DE TRABALHO DE MÉDIO PORTE, COM ALTOS VOLUMES DE IMPRESSÃO. GRANDE ECONOMIA E BAIXO CUSTO POR PÁGINA DEVIDO AO SEU CARTUCHO DE TONER DE ALTO-RENDIMENTO (8.000 PÁGINAS) INCLUSO. MAXIMIZE A PRODUTIVIDADE DE SEU GRUPO DE TRABALHO COM IMPRESSÕES RÁPIDAS E VELOCIDADES DE CÓPIA ATÉ 42PPM (CARTA) E UMA CAPACIDADE DE PAPEL DE 250 FOLHAS. EXPANSÍVEL PARA ATENDER PRATICAMENTE QUALQUER ESCRITÓRIO, ADICIONE BANDEJAS OPCIONAIS PARA AUMENTAR A CAPACIDADE PARA 1.340 FOLHAS. OFERECE RECURSOS AVANÇADOS DE DIGITALIZAÇÃO, INCLUINDO VÁRIOS DESTINOS DE DIGITALIZAÇÃO E UMA VELOCIDADE DE DIGITALIZAÇÃO MONOCROMÁTICA RÁPIDA PARA AJUDAR A OTIMIZAR O SEU FLUXO DE TRABALHO. GUIA DE REFERÊNCIA PRINCIPAIS CARACTERÍSTICAS IMPRESSÃO RÁPIDA 42/40 PPM (CARTA/A4) PARA ALTOS VOLUMES DE IMPRESSÃO BAIXO CUSTO TOTAL DE PROPRIEDADE MANUSEIO DE PAPEL EXPANSÍVEL FUNÇÕES AVANÇADAS DE SEGURANÇA DISPLAY TOUCHSCREEN COLORIDO DE 3,7" VIDRO DE DOCUMENTOS TAMANHO OFÍCIO Impressora Multifuncional Laser: equipam BROTHER 14 UND R\$ 2.992,26 R\$ 41.891,64 0100 [COTA RESERVADA ME/EPP] - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER: EQUIPAMENTO LASER DURÁVEL, IDEAL PARA GRUPOS DE TRABALHO DE MÉDIO PORTE, COM ALTOS VOLUMES DE IMPRESSÃO. GRANDE ECONOMIA E BAIXO CUSTO POR PÁGINA DEVIDO AO SEU CARTUCHO DE TONER DE ALTO-RENDIMENTO (8.000 PÁGINAS) INCLUSO. MAXIMIZE A PRODUTIVIDADE DE SEU GRUPO DE TRABALHO COM IMPRESSÕES RÁPIDAS E VELOCIDADES DE CÓPIA ATÉ 42PPM (CARTA) E UMA CAPACIDADE DE PAPEL DE 250 FOLHAS. EXPANSÍVEL PARA ATENDER PRATICAMENTE QUALQUER ESCRITÓRIO, ADICIONE BANDEJAS OPCIONAIS PARA AUMENTAR A CAPACIDADE PARA 1.340 FOLHAS. OFERECE RECURSOS AVANÇADOS DE DIGITALIZAÇÃO, INCLUINDO VÁRIOS DESTINOS DE DIGITALIZAÇÃO E UMA VELOCIDADE DE DIGITALIZAÇÃO MONOCROMÁTICA RÁPIDA PARA AJUDAR A OTIMIZAR O SEU FLUXO DE TRABALHO. GUIA DE REFERÊNCIA PRINCIPAIS CARACTERÍSTICAS IMPRESSÃO RÁPIDA 42/40 PPM (CARTA/A4) PARA ALTOS VOLUMES DE IMPRESSÃO BAIXO CUSTO TOTAL DE PROPRIEDADE MANUSEIO DE PAPEL EXPANSÍVEL FUNÇÕES AVANÇADAS DE SEGURANÇA DISPLAY TOUCHSCREEN COLORIDO DE 3,7" VIDRO DE DOCUMENTOS TAMANHO OFÍCIO Impressora Multifuncional Laser: equipam BROTHER 6 UN R\$ 2.992,26 R\$ 17.953,56 0101 CABO HDMI cabo HDMI MULTILASER 60 UND R\$ 18,33 R\$ 1.099,80 0102 "TABLET: PROCESSADOR MEDIATEK HELIO G80 (2,00 GHZ) SISTEMA OPERACIONAL ANDROID MEMÓRIA 4 GB LPDDR4X (SOLDADO) ARMAZENAMENTO 64 GB EMMC TELA 9" HD (1340 X 800), WVA, SENSÍVEL AO TOQUE, 400 NITS CÂMERA FF FRONTAL 2MP + AF TRASEIRO 8MP BATERIA POLÍMERO DE LÍTIO DE 1 CÉLULAS 5100 MAH ALIMENTAÇÃO IOW WIFI 802.11 A/B/G/N/AC & BLUETOOTH@ 5.1" Processador MediaTek Helio G80 (2,00 GHz SANSUNG 60 UND R\$ 701,00 R\$ 42.060,00 0103 "CELULAR SMARTFONE, ARMAZENAMENTO INTERNO DE 256GB MEMÓRIA RAM DE 12GB TAMANHO DA TELA DE 6,7" RESOLUÇÃO DA CÂMERA TRASEIRA DE 50MP RESOLUÇÃO DA CÂMERA FRONTAL DE 8MP CAPACIDADE DA BATERIA DE 5200MAH" Celular smartfone, Armazenamento Interno SANSUNG 15 UND R\$ 950,00 R\$ 14.250,00 0104 "MULTIFUNCIONAL XEROX COLORIDA Multifuncional Xerox BROTHER 3 UN R\$ 17.010,00 R\$ 51.030,00 VERSALINK C7130 É A SOLUÇÃO IDEAL PARA Colorida VersaLink ATENDER ÀS NECESSIDADES DE IMPRESSÃO E DIGITALIZAÇÃO DE ALTA QUALIDADE DA SUA EMPRESA.

COM RECURSOS AVANÇADOS, CAPACIDADE A3 E UMA INTERFACE INTUITIVA, ESTA MULTIFUNCIONAL PROPORCIONA EFICIÊNCIA E PRODUTIVIDADE PARA O SEU ESCRITÓRIO. PRINCIPAIS CARACTERÍSTICAS: IMPRESSÃO COLORIDA DE ALTA QUALIDADE: IMPRIMA DOCUMENTOS COM CORES VIBRANTES E DETALHES NÍTIDOS. CAPACIDADE A3: SUPORTE PARA IMPRESSÃO E DIGITALIZAÇÃO EM FORMATO A3. INTERFACE INTUITIVA: TELA SENSÍVEL AO TOQUE DE FÁCIL USO. VANTAGENS E BENEFÍCIOS: PRODUTIVIDADE AVANÇADA: REALIZE TAREFAS DE IMPRESSÃO E DIGITALIZAÇÃO COM RAPIDEZ E EFICIÊNCIA. CONECTIVIDADE VERSÁTIL: INTEGRAÇÃO COM DISPOSITIVOS E SERVIÇOS EM NUVEM. SEGURANÇA DE DOCUMENTOS: RECURSOS AVANÇADOS DE SEGURANÇA PARA PROTEGER INFORMAÇÕES SENSÍVEIS. ECONOMIA DE ENERGIA: MODO DE ECONOMIA PARA REDUÇÃO DE CONSUMO DE ENERGIA." TOTAL DO VENCEDOR R\$ 766.315,20 J & K COMERCIAL LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 04.338.231/0001-60 - Endereço: R SERRA DE JAIRE - CEP: 03175010 - UF: SP - Município: São Paulo - Telefone: (11) 4111-2132 Código Produto Modelo Marca/Fabricante Qtde Valor Unitário Valor Total 0017 REFIL DE TINTA T544 T544220 CIANO PARA EPSON L3150 L3111 J & K COMPATIVEL T544 COMPATIVEL 300 UN R\$ 8,50 R\$ 2.550,00 0018 REFIL DE TINTA T544 T544420 AMARELO PARA EPSON L3150 L3110 J & K COMPATIVEL T544 COMPATIVEL 300 UND R\$ 7,50 R\$ 2.250,00 0019 REFIL DE TINTA T544 T544320 MAGENTA PARA EPSON L3150 L3110 J & K COMPATIVEL T544 COMPATIVEL 300 UND R\$ 7,50 R\$ 2.250,00 0020 REFIL DE TINTA T504 T544120 PRETO PARA EPSON L3150 L3110 J & K COMPATIVEL T544 COMPATIVEL 300 UND R\$ 7,50 R\$ 2.250,00 0021 REFIL DE TINTA T504 T544220 CIANO PARA EPSON L3150 L3111 J & K COMPATIVEL T544 COMPATIVEL 300 UN R\$ 7,50 R\$ 2.250,00 0022 REFIL DE TINTA T504 T544420 AMARELO PARA EPSON L3150 L3110 J & K COMPATIVEL T544 COMPATIVEL 300 UN R\$ 7,50 R\$ 2.250,00 0023 REFIL DE TINTA T504 T544320 MAGENTA PARA EPSON L3150 L3110 J & K COMPATIVEL T544 COMPATIVEL 300 UND R\$ 7,50 R\$ 2.250,00 TOTAL DO VENCEDOR R\$ 16.050,00 J I DA S ALMEIDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 27.240.015/0001-83 - Endereço: Rua resplande - CEP: 65922000 - UF: MA - Município: João Lisboa - Telefone: (99) 98508-6240 Código Produto Modelo Marca/Fabricante Qtde Valor Unitário Valor Total 0054 PLACA MÃE INTEL 1150 I3/I7/I5 - DDR3 MEMORIA-1600/1333 COM PROCESSADOR und bluecase 20 UND R\$ 263,34 R\$ 5.266,80 TOTAL DO VENCEDOR R\$ 5.266,80 KNERD DISTRIBUIDORA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 41.621.094/0001-01 - Endereço: Rua Dona Francisca, 8300, Bloco 01, Módulo B - Box Bangkok - Cond. Perini Business Park - Zona Industrial Norte - Joinville - SC - CEP: 89219600 - UF: SC - Município: Joinville - Telefone: (44) 99892-5921 Código Produto Modelo Marca/Fabricante Qtde Valor Unitário Valor Total 0055 PLACA-MAE BMBH61-G2H BULK DDR3 1155P REDE 10/100 BLUECASE - 16GB / VGA / HDMI / MICRO-ATX GL-H61M-G Intel Soquete LGA 1155 GoLine 15 UN R\$ 170,00 R\$ 2.550,00 TOTAL DO VENCEDOR R\$ 2.550,00 L DE A B DANTAS | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 42.726.388/0001-52 - Endereço: AV GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA - CEP: 76821096 - UF: RO - Município: Porto Velho - Telefone: (69) 98125-8909 Código Produto Modelo Marca/Fabricante Qtde Valor Unitário Valor Total 0003 SSD 480GB SSD 480GB CEAMERE 50 UN R\$ 184,50 R\$ 9.225,00 0004 SSD 240GB SSD 240GB CEAMERE 80 UN R\$ 104,00 R\$ 8.320,00 0051 MEMORIA 8GB DDR4 2666MHZ LONG-DIMM 1.2V 8GB DDR4 2666MHZ HYNIX 20 UND R\$ 77,50 R\$ 1.550,00 0052 MEMORIA 4GB NOT DDR3 1333/ NB3-10600 1.5V GOODMEMORY 4GB DDR3 1333MHZ HYNIX 20 UN R\$ 43,00 R\$ 860,00 0053 MEMORIA 8GB NOT DDR3 1333/ NB3-10600 GOODMEMORY 8GB DDR3 1333MHZ HYNIX 20 UND R\$ 54,99 R\$ 1.099,80 TOTAL DO VENCEDOR R\$ 21.054,80 L H DE A SOUSA - SERVICOS E COMERCIO | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 08.924.013/0001-69 - Endereço: R DOS TRABALHADORES - CEP: 65917163 - UF: MA - Município: Imperatriz - Telefone: (99) 98822-5154 Código Produto Modelo Marca/Fabricante Qtde Valor Unitário Valor Total 0030 TELA 14.0" 1366X768 30P EDP S/ABAS Diversos HSD140PHW1 30 UN R\$ 300,00 R\$ 9.000,00 0031 TELA 14.0" 1366X768 EDP 30P C/ABAS Diversos Yoga 330s 30 UND R\$ 283,00 R\$ 8.490,00 0033 TELA 15.6" 1366X768 CCFL 30P S/ABAS Diversos Boe Eletronic 80 UN R\$ 290,00 R\$ 23.200,00 0035 "PEN DRIVE 16GB MEMÓRIA PORTÁTIL

MICROCOMPUTADOR, CAPACIDADE MEMÓRIA: 16 GB, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ESTILO CANIVETE, MODELO GIRATÓRIO, TIPO: PEN DRIVE. Diversos Multi 80 UND R\$ 24,00 R\$ 1.920,00 0039
 KIT DE LIMPEZA L1110 L3110 L3150 L3160 L5190 EPSON Diversos Oem 80 UN R\$ 78,00 R\$
 6.240,00 0042 CABO FLEX DO SCANNER EPSON L100/200/300/400/500 SERIES Diversos Oem 40 UN R\$
 30,00 R\$ 1.200,00 0044 CABO FLEX DA CABEÇA EPSON L3000/4000 SERIES Diversos Oem 40
 UN R\$ 29,00 R\$ 1.160,00 0048 ALMOFADA DE TINTA PARA EPSON L3110 L3150 L3160 L3210
 L3250 L5190 Diversos Cabreira 80 UND R\$ 16,00 R\$ 1.280,00 0049 ALMOFADA DE TINTA
 EPSON SERIE L3XX Diversos Oem 40 UND R\$ 18,00 R\$ 720,00 0062 ROLO DE FUSAO P/ USO
 EM BROTHER HL 5240/8080/TN580/DR520 (UPPER ROLLER) 100K Diversos Imprimarts 20 UND R\$
 49,00 R\$ 980,00 0067 ROLO DE PRESSÃO BROTHER L5652 TN3472/3442//850/880/890 Diversos Imprimarts
 50 UND R\$ 114,00 R\$ 5.700,00 0069 ROLO DE PRESSÃO FUSÃO BROTHER L2700/2520/2360
 TN660/2340 (LOWER) Diversos Tecprint 50 UND R\$ 59,00 R\$ 2.950,00 0070 ROLO DA PRESSÃO
 BROTHER 1617/1512 TN1000 (LOWER) Diversos Imprimarts 50 UND R\$ 80,00 R\$ 4.000,00 0071
 ROLO DA PRESSÃO BROTHER HL 1112 LOWER HL2140 Diversos Tecprint 50 UND R\$ 59,00 R\$
 2.950,00 0097 [COTA RESERVADA ME/EPP] - COMPUTADOR COMPLETO 19 POLEGADAS CORE I7 Diversos Aoc
 16 UND R\$ 2.400,00 R\$ 38.400,00 TOTAL DO VENCEDOR R\$ 108.190,00 M. A. DE O.
 COSTA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 24.196.494/0001-90 - Endereço: Rua Paraíba - CEP: 65900510 - UF: MA -
 Município: Imperatriz - Telefone: (99) 3524-2684 Código Produto Modelo Marca/Fabricante Qtde Valor Unitário Valor Total
 0056 PROCESSADOR CORE I5-2400 3.1GHZ UP TO 3.4GHZ 6MB 1155P OEM INTEL INTEL / I5-2500 INTEL 20 UND
 R\$ 120,00 R\$ 2.400,00 0058 TINTA CANON 190 BK ASTON / 190 K aston 100 UND R\$ 14,50 R\$ 1.450,00 0059 TINTA
 CANON . 190 C ASTON / 190 C aston 100 UND R\$ 14,50 R\$ 1.450,00 0060 TINTA CANON 190 M ASTON / 190 M aston
 100 UN R\$ 14,50 R\$ 1.450,00 0061 TINTA CANON 190 Y ASTON / 190 Y aston 100 UN R\$ 14,50 R\$ 1.450,00 0063
 PELICULA FUSER FIX FILM BROTHER L5652/3442/3472/5102/5202/5502/5602/5902 (850/880/890) BROTHER / 5652
 BROTHER 50 UND R\$ 100,00 R\$ 5.000,00 0064 ROLO DA FUSÃO(CILINDRO) BROTHER L2700/2520/2540/2360
 TN660/2340 (UPPER ROLLER) BROTHER / L2700 BROTHER 50 UN R\$ 65,00 R\$ 3.250,00 0065 PELICULA DO
 FUSOR BROTHER 8157/5452//8112/5440 BROTHER / PEL. 8157/5452.. BROTHER 50 UND R\$ 100,00 R\$ 5.000,00 0066
 ROLO DA FUSÃO BROTHER 1617/1512 TN1000 BROTHER / 1617,1512 BROTHER 50 UN R\$ 65,00 R\$ 3.250,00 0073
 [COTA RESERVADA ME/EPP] - COMPUTADOR PROCESSADOR: INTEL CORE I3: MEMÓRIA RAM: 8GB; HD: 1TB;
 RECURSOS DE SAÍDA DE ÁUDIO ATÉ: TECLADO: PADRÃO BRASILEIRO ? TODOS OS CARACTERES DA
 LÍNGUA PORTUGUESA: MOUSE: ÓPTICO USB, DOIS BOTÕES COM SCROLL; VOLTAGEM: 110V / 220V BIVOLT;
 1 INTERFACE PARA REDE INTEGRADA RJ45, 1 INTERFACE DE ÁUDIO: LINE OUT/LINE, INTERFACE PARA
 VÍDEO, INTERFACES USB (UNIVERSAL SERIAL BUS) OU COM CONFIGURAÇÕES COMPATÍVEL. BLUECASE/ I3
 Bluecase 25 UND R\$ 1.300,00 R\$ 32.500,00 0075 [COTA RESERVADA ME/EPP] - COMPUTADOR BLUECASE/ I5
 Bluecase 24 UND R\$ 1.500,00 R\$ 36.000,00 PROCESSADOR: INTEL CORE I5: MEMÓRIA RAM: 8GB; HD: 1TB;
 RECURSOS DE SAÍDA DE ÁUDIO ATÉ: TECLADO: PADRÃO BRASILEIRO ? TODOS OS CARACTERES
 DA LÍNGUA PORTUGUESA: MOUSE: ÓPTICO USB, DOIS BOTÕES COM SCROLL; VOLTAGEM: 110V /
 220V BIVOLT; 1 INTERFACE PARA REDE INTEGRADA RJ45, 1 INTERFACE DE ÁUDIO: LINE
 OUT/LINE, INTERFACE PARA VÍDEO, INTERFACES USB (UNIVERSAL SERIAL BUS) OU COM
 CONFIGURAÇÕES COMPATÍVEL. TOTAL DO VENCEDOR R\$ 93.200,00 MAMUTH TECNOLOGIA
 DISTRIBUIDORA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 57.601.436/0001-53 - Endereço: Avenida Major
 Venâncio - CEP: 37002500 - UF: MG - Município: Varginha - Telefone: (35) 99751-1524 Código Produto Modelo
 Marca/Fabricante Qtde Valor Unitário Valor Total 0096 [COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - COMPUTADOR
 COMPLETO 19 POLEGADAS CORE I7 AXPRO AXPRO ADVANCED 64 UN R\$ 1.099,50 R\$ 70.368,00
 TOTAL DO VENCEDOR R\$ 70.368,00 Mapped Brasil Ltda | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 13.266.239/0001-50
 - Endereço: RUA GETÚLIO VARGAS - CEP: 85010280 - UF: PR - Município: Guarapuava - Telefone: (42) 3035-4433
 Código Produto Modelo Marca/Fabricante Qtde Valor Unitário Valor Total 0077 [COTA RESERVADA ME/EPP] -

COMPUTADOR PREMIUM II GPGOLD 21 UND R\$ 832,00 R\$ 17.472,00 PROCESSADOR: INTEL CORE I7:
MEMÓRIA RAM: 8GB; HD: 1TB; RECURSOS DE SAÍDA DE ÁUDIO ATÉ: TECLADO: PADRÃO
BRASILEIRO ? TODOS OS CARACTERES DA LÍNGUA PORTUGUESA: MOUSE: ÓPTICO USB, DOIS
BOTÕES COM SCROLL; VOLTAGEM: 110V / 220V BIVOLT; 1 INTERFACE PARA REDE INTEGRADA
RJ?45, 1 INTERFACE DE ÁUDIO: LINE OUT/LINE, INTERFACE PARA VÍDEO, INTERFACES USB
(UNIVERSAL SERIAL BUS) OU COM CONFIGURAÇÕES COMPATÍVEL. TOTAL DO
VENCEDOR R\$ 17.472,00 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim -
Documento 23.496.174/0001-92 - Endereço: Rua Santa Maria - CEP: 15014330 - UF: SP - Município: São José do Rio Preto -
Telefone: (17) 3042-1395 Código Produto Modelo Marca/Fabricante Qtde Valor Unitário Valor Total 0024
CARTUCHO DE TONER 85A UNIVERSAL 1.600 PÁGINAS CE285A DSI/CHINAMATE 300 UND R\$ 24,50
R\$ 7.350,00 0025 TONER CB435A , RENDIMENTO: CONFORMIDADE COM A ISO/IEC 19752, HP OU SIMILAR
CB435A DSI/CHINAMATE 100 UND R\$ 24,50 R\$ 2.450,00 0026 TONER CF283A 83A 283A PARA HP
M127FN 127 201 225 202 CF283A DSI/CHINAMATE 50 UN R\$ 24,50 R\$ 1.225,00 0027 TONER TN-2340
PRETO PARA BROTHER 2740 2540 2360 2320 2700DW TN2340 DSI/CHINAMATE 200 UND R\$ 23,50 R\$
4.700,00 TOTAL DO VENCEDOR R\$ 15.725,00 NOVI GAMING COMERCIO DE PRODUTOS PARA
INFORMATICA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 41.786.083/0001-73 - Endereço: QUADRA 13 CONJUNTO
F, número 11, setor sul, Gama - DF - CEP: 72410706 - UF: DF - Município: Brasília - Telefone: (61) 99652-5188 Código
Produto Modelo
Marca/Fabricante Qtde Valor Unitário Valor Total 0084 "NOBREAK DE 1000VA
? REQUISITOS RAGTECH GERAIS MÍNIMOS EXIGIDOS: 1 ?CAPACIDADE DE POTÊNCIA DE RAGTECH 30
UND R\$ 531,50 R\$ 15.945,00 SAÍDA 1500 WATTS / 2000 VA; 2 ? POTÊNCIA MÁXIMA CONFIGURÁVEL 1500
WATTS / 2000 VA; 3 ? TENSÃO NOMINAL DE SAÍDA 120V; 4 ? TOPOLOGY INTERATIVO COM A
LINHA; 5 ? CONEXÕES DE SAÍDA; 6 ? (6) NBR 14136; 7 ? FREQUÊNCIA DE ENTRADA 50/60 HZ +/-?
3 HZ (AUTO SENSING); 8 ? TIPO DE CONEXÃO DE ENTRADA; NEMA L5?30P; 9 ?COMPRIMENTO
DO CABO: MÍNIMO DE 1,80 METROS; 10 ? TIPO DE BATERIA BATERIA SELADA CHUMBO?ÁCIDO
LIVRE DE MANUTENÇÃO: A PROVA DE VAZAMENTO; 11 ? PROTEÇÃO CONTRA SURTOS E
FILTRAGEMAMBIENTE DE OPERAÇÃO 0 ? 40 ""C; 12 ? UMIDADE RELATIVA DE OPERAÇÃO 0 ?
95%; 13 ? ELEVACÃO DE OPERAÇÃO 0?3000 METROS; 14 ? ALARME AUDIOVISUAL; 15 ?
PROTEÇÕES PARA A CARGA; 16 ? GARANTIA: MÍNIMA DE 12 MESES; 17 ? SUPORTE E
ATUALIZAÇÃO NO SITE DO FABRICANTE." TOTAL DO VENCEDOR R\$ 15.945,00 RML PRODUTOS
IMPORTADOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 44.562.943/0002-64 - Endereço: AV CARLOS GOMES -
CEP: 90480000 - UF: RS - Município: Porto Alegre - Telefone: (51) 99300-7088 Código Produto Modelo Marca/Fabricante
Qtde Valor Unitário Valor Total 0008 "TECLADO USB - PADRÃO ABNT2 TECLADO
MICROCOMPUTADOR, TIPO: AMPLIADO, TIPO CONECTOR: USB, CONECTIVIDADE: COM FIO " WT1 WHALE
ELECTRONICS 800 UN R\$ 20,00 R\$ 16.000,00 TOTAL DO VENCEDOR R\$ 16.000,00
SABIO COMERCIO E SERVICIO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 41.058.406/0001-02 - Endereço: R RIO
GRANDE DO NORTE - CEP: 96785312 - UF: RS - Município: Camaquã - Telefone: (51) 99771-7344 Código Produto
Modelo Marca/Fabricante Qtde Valor Unitário Valor Total 0002 SSD 120GB N535s NETAC 80 UND R\$ 83,50 R\$ 6.680,00
TOTAL DO VENCEDOR R\$ 6.680,00 SINCES TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Tipo: DEMAIS -
LC123: Não - Documento 33.615.509/0001-06 - Endereço: RUA THEODORO JOSÉ PAPA, 175, SÃO BENTO II,
RIBEIRÃO PRETO-SP, CEP 14098-570. - CEP: 14098570 - UF: SP - Município: Ribeirão Preto - Telefone: (16) 3900-0287
Código Produto Modelo Marca/Fabricante Qtde Valor Unitário Valor Total 0072 [COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] -
COMPUTADOR PROCESSADOR: INTEL CORE I3: MEMÓRIA RAM: 8GB; HD: 1TB; RECURSOS DE SAÍDA DE
ÁUDIO ATÉ: TECLADO: PADRÃO BRASILEIRO ? TODOS OS CARACTERES DA LÍNGUA PORTUGUESA: MOUSE:
ÓPTICO USB, DOIS BOTÕES COM SCROLL; VOLTAGEM: 110V / 220V BIVOLT; 1 INTERFACE PARA REDE
INTEGRADA RJ?45, 1 INTERFACE DE ÁUDIO: LINE OUT/LINE, INTERFACE PARA VÍDEO, INTERFACES USB

(UNIVERSAL SERIAL BUS) OU COM CONFIGURAÇÕES COMPATÍVEL. EXi3H618 EXIX/FABRICAÇÃO PRÓPIA 55 UND R\$ 680,00 R\$ 37.400,00 0074 [COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - COMPUTADOR PROCESSADOR: INTEL CORE I5: MEMÓRIA RAM: 8GB; HD: 1TB; RECURSOS DE SAÍDA DE ÁUDIO ATÉ: TECLADO: PADRÃO BRASILEIRO ? TODOS OS CARACTERES DA LÍNGUA PORTUGUESA: MOUSE: ÓPTICO USB, DOIS BOTÕES COM SCROLL; VOLTAGEM: 110V / 220V BIVOLT; 1 INTERFACE PARA REDE INTEGRADA RJ45, 1 INTERFACE DE ÁUDIO: LINE OUT/LINE, INTERFACE PARA VÍDEO, INTERFACES USB (UNIVERSAL SERIAL BUS) OU COM CONFIGURAÇÕES COMPATÍVEL. EXi5H618 EXIX/FABRICAÇÃO PRÓPIA 56 UN R\$ 770,00 R\$ 43.120,00 0076 [COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - EXi7H618 EXIX/FABRICAÇÃO 59 UN R\$ 940,00 R\$ 55.460,00 COMPUTADOR PROCESSADOR: INTEL CORE PRÓPIA I7: MEMÓRIA RAM: 8GB; HD: 1TB; RECURSOS DE SAÍDA DE ÁUDIO ATÉ: TECLADO: PADRÃO BRASILEIRO ? TODOS OS CARACTERES DA LÍNGUA PORTUGUESA: MOUSE: ÓPTICO USB, DOIS BOTÕES COM SCROLL; VOLTAGEM: 110V / 220V BIVOLT; 1 INTERFACE PARA REDE INTEGRADA RJ45, 1 INTERFACE DE ÁUDIO: LINE OUT/LINE, INTERFACE PARA VÍDEO, INTERFACES USB (UNIVERSAL SERIAL BUS) OU COM CONFIGURAÇÕES COMPATÍVEL. TOTAL DO VENCEDOR R\$ 135.980,00 W. B. DOS REIS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 20.482.300/0001-61 - Endereço: RUA DUQUE DE CAXIAS - CEP: 65939000 - UF: MA - Município: Itinga do Maranhão - Telefone: (99) 99194-4705 Código Produto

Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	
0095	PROJETOR, WIDESCREEEN, WXGA,				
3.000	ANSI PFL5210 LÚMENS INTELBRAS	15 UN	R\$ 2.550,00	R\$ 38.250,00	
TOTAL DO VENCEDOR R\$ 38.250,00 WERNETECH INFORMATICA LTDA Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 33.479.392/0001-72 - Endereço: Rua São Roberto - CEP: 54762778 - UF: PE - Município: Camaragibe - Telefone: (81) 3050-2489					
Código Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	SSD 1TB				
INDILINX	1TB INDILINX	30 UN	R\$ 360,00	R\$ 10.800,00	TOTAL DO VENCEDOR R\$ 10.800,00
Valor Total: R\$ 1.485.051,80					

Publicado por: Raimundo Carvalho de Macedo

Pregoeiro

Código identificador: \$DGVd3YIJROv

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL SENADOR LA ROCQUE

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretaria Municipal de Administração e Planejamento,
Av. Mota e Silva, S/N, Senador La Rocque - MA
Cep: 65.935-000

Bartolomeu Gomes Alves
Prefeito

Welton Lopes de Oliveira Bezerra
Secretário Municipal de Administração e Planejamento

Informações: ascom@senadorlarocque.ma.gov.br